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کاهش وابستگی صنعت نفت با بومی سازی تجهیزاتکاهش وابستگی صنعت نفت با بومی سازی تجهیزات

  مسعود نیلی  
اقتصاددان

ابرچالش ها چگونه خون اقتصاد 
را می مکند؟

  سرمایه گذاری در اقتصاد ایران متوقف شده و رشد موجودی سرمایه به 
صفر گراییده، بودجه عمرانی دولت نیز به تدریج در حال حذف شدن است؛ 
چون بخش مهمی از منابع کشور صرف کسری صندوق های بازنشستگی، 

مشکلات نظام بانکی و کسری بودجه دولت می شود.
از منظر اثرگذاری در رشد اقتصادی، ابرچالش ها را می توان به دو دسته 

تقسیم کرد:
دسته اول مساله آب، محیط زیست و بیکاری

دســته دوم ســه ابرچالش مالی یعنی نظام بانکی، کســری بودجه و 
صندوق های بازنشستگی.

سه ابرچالش دسته اول احتیاج به سرمایه گذاری های بسیار بالا دارند. 
در واقع اگر قرار باشد مشکلات زیست محیطی کشور برطرف شود، با توجه 
به وضعیتی که در مســائل مربوط به آلودگی هوا، ریزگردها و… مشاهده 

می شود نیاز به سرمایه گذاری عظیمی وجود دارد.
عدم سرمایه گذاری در این حوزه ها منجر به وارد آمدن ضربات جدی به 
سلامت و رفاه و حیات مردم می شود، اما انجام این سرمایه گذاری ها لزوماً 

به رشد اقتصادی کمک نمی کند.
این مساله در مورد آب و بیکاری هم صدق می کند. در دو دهه گذشته 
میزان سرمایه گذاری حدود ۳۰ درصد تولید ناخالص داخلی بوده که برای 
حل این چالش ها جوابگو نبوده و اکنون این میزان سرمایه گذاری به کمتر 
از ۱۵ درصد تولید ناخالص داخلی رســیده در حالی که چالش ها بســیار 

عمیق تر و بزرگ تر شده است.
دسته دوم ابرچالش ها یعنی نظام بانکی، کسری بودجه و صندوق های 
بازنشستگی به گونه ای عمل می کنند که منابع را از سرمایه گذاری دور و به 

سمت مصرف هدایت می کنند.
برای نمونه صندوق های بازنشســتگی را در نظر بگیرید. تراز صندوق 
بازنشســتگی نیروهای مسلح کاملًا منفی است، صندوق کشوری هم عدم 
تعادل بســیار بزرگی دارد و در نهایت تامین اجتماعی هم از نظر منابع و 

مصارف لب مرز است.
برآیند عملکرد این صندوق ها این اســت که در بودجه سالانه بیش از 
۶۰ هزار میلیارد تومان گنجانده می شــود که حقوق بازنشستگان لشکری 
و کشوری پرداخت شود. این ارقام را که از بودجه جاری کشور کم کنید، 
رقم محدودی باقی می ماند و در واقع آنچه به عنوان رشــد بالای بودجه 
جاری گفته می شــود ناشــی از افزایش عدم تعادل صندوق ها و بالا رفتن 

تعداد بازنشستگان است.
بار مالی صندوق های بازنشســتگی وارد بودجه جاری شده است یعنی 
هزینه فرصت ســرمایه گذاری بســیار بالا رفته اســت. اگر صندوق های 
بازنشســتگی تعادل مالی داشــتند ایــن مبلغ بالای بیــش از ۶۰ هزار 
میلیاردتومانی می توانست در بودجه عمرانی هزینه شود که سرمایه گذاری 
دولــت را بالا می برد؛ و البته این ســرمایه گذاری و کارایی آن، روش های 

خاص خودش را دارد.
با این حال مساله این است که کسری صندوق ها باعث شده است مبلغ 
قابل توجهی از بودجه به پرداخت مســتمری بازنشستگان اختصاص پیدا 
کند و این رقم با شتاب بالایی در سال های آینده بیشتر و بیشتر می شود 
و تا ســال ۱۴۰۰ حتماً از مرز ۱۰۰ هزار میلیارد تومان خواهد گذشــت. 
ضمن اینکه حقوق بازنشســتگان نباید مشمول تاخیر شود و پرداخت آن 

از ضرورت هاست.
از طــرف دیگر، اگر ارقام کلان بودجه عمومی دولت را در چند ســال 
گذشته بررسی کنیم متوجه می شویم که بودجه عمرانی کشور به تدریج 
در حال حذف شدن است و منابع دولت به ناچار صرف پرداخت های جاری 
می شود؛ حتی بودجه جاری دولت به تدریج برای همین پرداخت ها هم دچار 

تنگنا خواهد شد و قاعدتاً دولت نمی تواند کمکی به سرمایه گذاری کند.
نظام بانکی هم در دهه های گذشــته و به ویژه دهه ۹۰ وابستگی بسیار 
بالایــی به بانک مرکزی پیدا کرده اســت. عامل اصلی که نقدینگی را در 
اقتصاد ایران در چند ســال گذشته بسیار افزایش داده، بدهی بانک ها به 

بانک مرکزی بوده است.
 بنابراین بانک ها در گردش فعالیت های جاری خودشــان با کســری 
مواجه بوده اند. طبیعی اســت که وقتی بانک ها قصد دارند کســری منابع 
خــود را از بانک مرکــزی تامین کنند، با مقاومت بانــک مرکزی روبه رو 
شوند. نتیجه این می شــود که بانک ها در شرایط عدم تعادل،  منابع خود 
را به طور اجتناب ناپذیری به تامین ســرمایه در گردش بنگاه ها اختصاص 
می دهند. یعنی اولویت سیاستگذار هم تامین سرمایه در گردش بوده است 
نه ســرمایه گذاری. در نتیجه ســهم بانک ها در سرمایه گذاری رو به افول 
بوده و بازار ســرمایه هم که از گذشــته سهم قابل توجهی در تامین مالی 

سرمایه گذاری نداشته است.
نتیجه اینکه ســه ابرچالش مالــی هم باعث می شــود منابع به جای 
سرمایه گذاری به سمت مصرف حرکت کند. در واقع دقیقاً در شرایطی که 
استراتژی رشد نیاز به ارقام بزرگی برای سرمایه گذاری دارد، منابعی برای 

سرمایه گذاری وجود ندارد.

 تحریم های غرب صنعت نفت، صدمات بزرگی ایجاد کرده و ایران را در بســیاری از 
بخش ها با معضلات عدیده ای روبه رو کرده است. با شدت گرفتن تحریم ها در سال های 
اخیر، ایران تلاش کرد تا با تکیه بر دانش و فناوری داخلی، بخشی از صدمات تحریم را 
با تولید و بومی سازی فناوری داخلی جبران کند. بدین ترتیب شمار زیادی از تجهیزات 
صنایع نفتی، پالایشی و پتروپالایشی در مسیر همکاری موثر وزارت نفت و شرکت های 

دانش بنیان همسو با برنامه تولید بار اول بومی سازی شدند.
با تکیه و اعتماد دولت به دانش و فناوری داخلی، ایران توانست در حوزه  تجهیزات 
مورد نیاز صنعت انتقال نفت تا حد بسیار بالایی به خودکفایی برسد و از دانش و فناوری 

کشورهای غربی که دسترسی به آن ها برای ایران امکان پذیر نبود، بی نیاز شود.
فعالیت و رشد دانش و فناوری در شرکت های دانش بنیان تا جایی بالا بود که آمارها 
نشان می دهند که دولت سیزدهم توانست بخش عمده ای از تجهیزات مورد نیاز صنعت 
انتقال نفت را بومی سازی کند که این رقم بالا نشان از جدیت دولت و اعتماد به دانش 
داخلی است که نتیجه  رضایت بخشی را به همراه داشته است، به گونه ای که این اتفاق 
نه تنها می تواند کشــور را در حوزه ی تجهیزات صنعت انتقال نفت بی نیاز کند بلکه با 

صادر کردن این تجهیزات می تواند برای کشور ارزآوری داشته باشد.
در این زمینه، »حسین حسین زاده« نماینده مجلس با تاکید بر لزوم توجه به موضوع 
تولید در بخش های مختلف صنعت کشور اظهار داشت: حمایت از فعالان عرصه بومی سازی 
و تولید کالاهای بار اول از گام های مهم در مسیر توجه به ساخت داخل و صرفه جویی 
ارزی است که حتی می توانیم در حوزه صادرات خدمات فنی و فناوری هم پیشگام باشیم.

وی بیان داشت: اکنون شاهد همکاری سازنده وزارت نفت و شرکت های دانش بنیان در 
زمینه بومی سازی شمار زیادی از تجهیزات صنایع نفتی، پالایشی و پتروپالایشی همسو 

با برنامه راهبردی تولید بار اول هســتیم، به طوری که در حوزه پالایشگاهی و فرآوری 
نفت و برداشــت از مخازن نفتی شــرکت های توانمندی پای کار آمده اند و قراردادهای 

مؤثری امضا شده است.
برپایه این گزارش، در بهمن ماه سال ۱۴۰۱ شاهد بودیم که وزارت نفت و معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهوری در زمینه بومی سازی تجهیزات 
و فناوری های گلوگاهی صنعت نفت توافق نامه همکاری امضا کردند. موضوع اصلی این 
توافقنامه که از ســوی »جواد اوجی« وزیر نفت و »روح الله دهقانی فیروزآبادی« معاون 
علمی و فناوری ریاســت جمهوری امضا شد، بومی سازی و ساخت تجهیزات گلوگاهی 

مورد نیاز صنعت نفت است که برای چهار سال تداوم دارد.
در قالب این توافق طرح هایی از جمله بومی  سازی دکل  های حفاری آب  های کم عمق، 
 ،)Mini-LNG( بومی سازی و توسعه فناوری مایع سازی گاز طبیعی مقیاس کوچک و متوسط
بومی سازی ساخت Coil Tubing، با اولویت ساخت پنج مورد، بومی سازی فناوری لوله های 
مغزی سیار )CRA(، بومی سازی ساخت تجهیزات حفاری جهت  دار با اولویت ساخت سه 
تجهیز، بومی سازی ســاخت پمپ Cryogenic با اولویت ساخت سه عدد و بومی سازی 

ساخت تجهیز ZLD با اولویت ساخت دو عدد اجرا می شود.
بومی ســازی بخش عمــده ای از تجهیزات مورد نیاز صنعــت انتقال نفت در دولت 
ســیزدهم، توانســت علاوه بر جلوگیری از خروج ارز از کشــور، وابســتگی به ســایر 
کشــورها آن هم در حوزه  استراتژیکی همچون نفت را کاهش دهد. از سوی دیگر، این 
اتفاق ســطح دانش فنی و تخصصی کشــور را به گونه ای بالا برد که ایران می تواند با 
 برنامه ریزی برای صادرات این تجهیزات نیز ارزآوری داشــته باشد و جایگاه کشور را از 

نظر دانش فنی در جهان بالا ببرد.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه  1403/04/27
5000 تومان 
شماره : 1970 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -     صنعت نفت یکی از موفق ترین وزارت صنایع در دولت سیزدهم بود که شاهد کاهش وابستگی تجهیزات در این دولت بودیم.

طرح سیاست های جمعیتی 
ایران در »بریکس«

سیاست های جمعیتی جمهوری اسلامی ایران در 
دهمین سمینار بین المللی کشورهای عضو بریکس با 

موضوع »جمعیت« تبیین شد.
دهمیــن ســمینار بین المللــی کشــورهای عضو 
»بریکــس« با موضوع جمعیت، برای نخســتین بار با 
حضور نمایندگان جمهوری اسلامی ایران، به میزبانی 
»وزارت کار و حفاظت اجتماعی فدراســیون روسیه« 
به صورت مجازی و با حضور وزارتخانه ها و نمایندگان 
مسؤول امور جمعیت کشــورهای عضو و نمایندگان 
ســازمان های بین المللی مرتبط در تیــر ماه ۱۴۰۳ 

برگزار شد.
شرکت کنندگان در این سمینار بر گسترش بیشتر 
همکاری ها در مسائل جمعیت تمرکز کرده، و در مورد 
چالش های جمعیت شناختی کشورهای بریکس و راه 
حل های ممکن، تجربیات کشورها در رسیدگی مؤثر به 
مسائل توسعه جمعیت و همچنین رفاه در خانواده های 
دارای فرزند در کشورهای خود، به گفت وگو پرداختند.

منصوره شــعبانی، رئیس گروه خانواده و جمعیت 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این ســمینار، با 
بیان دیدگاه اسلام در خصوص تقدس خانواده و اهمیت 
نقش زن در خانواده، به ابلاغ سیاســت های خانواده و 
جمعیت، و همچنین تصویب قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت در جمهوری اســلامی ایران جهت 
حمایــت اقتصادی و اجتماعی از ازدواج، فرزندآوری و 
رفاه خانواده های دارای فرزند، مثل اعطای تسهیلات، 
خودرو، سهام بورس، مسکن، و بیمه اجتماعی و درمانی 
اشاره کرد.وی به برخی از اقدامات موفق اجرا شده و در 
دست اقدام در این حوزه، مثل پوشش بیمه اجتماعی 
رایگان مادران غیر شاغل دارای ۳ فرزند و بیشتر ساکن 
روستا و مناطق عشایری اشاره کرد و گفت: نظیر این 
موضوع در هیچ یک از سیاســت های حمایتی خانواده 
در جهان وجود ندارد.شعبانی افزود: ارائه سبد غذایی 
و بسته بهداشتی رایگان به مادران باردار و دارای فرزند 
زیر دو سال در دهک های نیازمند حمایت، مرخصی ۹ 
ماهه زایمان، امکان استفاده از دورکاری مادران باردار 
و دارای کودک زیر ۶ ســال، کاهش سن بازنشستگی 
مادران، عدم اجبار نوبت کاری شب برای مادران شاغل 
باردار و شــیرده، و اصلاح مواد قانون کار کشور به نفع 
خانواده، از دیگر اقدامات موفق اجرا شده در جمهوری 

اسلامی ایران است.

  

  

فراخوان عمومی انتخاب تامین کنندگان مالی فراخوان عمومی انتخاب تامین کنندگان مالی 

شرکت آب و فاضلاب استان مازندران در نظر دارد به استناد آیین نامه اجرایی بند )ج( از ماده 12 قانون برگزاری مناقصات مصوب 1383 
مجلس شــورای اسلامی و آیین نامه اجرایی اصلاح شــده آن)تصویب نامه شماره 84136  / ت 33560 ه  مورخ 85/7/16 هیات وزیران و 
اصلاحیه شماره22225  / ت 37194 ه  مورخ 86/2/17( و ماده واحده قانون اصلاح ماده 56 قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از 
مقررات مالی دولت مصوب شماره69454  / ت 50913 ه  مورخ 93/6/20 ، بمنظور اجرای پروژه ای مطابق مشخصات ذیل نسبت به انتخاب 

تامین کننده مالی به شرح ذیل اقدام نماید:
1- کارفرما: شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

2- موضوع مناقصه: تامین مالی پروژه فاضلاب شهر گلوگاه
3- میزان اصل تسهیلات مورد نیاز: حدود3500 میلیارد ریال 

4- دوره تامین مالی: 3 سال
5- شــرایط کلی: بازپرداخت اصل و سود تسهیلات توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور تضمین خواهد شد. شروع بازپرداخت 
تســهیلات 6 ماه پس از تحویل موقت پروژه و مدت باز پرداخت ســود و اصل تسهیلات به مدت پنج سال با اقساط شش ماهه می باشد. 
محاسبه سود و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب سال 1362 با رعایت عقود اسلامی مندرج در آن 
خواهد بود. نرخ سود مورد انتظار توسط تامین کننده منابع مالی پیشنهاد می شود و تامین کننده می بایست اسنادی دال بر توانایی مالی 

تسهیلات تعهد شده که مورد قبول دستگاه اجرایی باشد، ارائه نماید.
6-تاریخ، مهلت تهیه و تحویل اسناد ارزیابی کیفی: مهلت تهیه اسناد ارزیابی کیفی به مدت 7 روز از انتشار نوبت دوم آگهی می باشد و 

مهلت تحویل اسناد ارزیابی  از آخرین روز توزیع اسناد، چهارده روز می باشد.
www.setadiran.ir  7- نشانی دریافت و تحویل استعلام ارزیابی کیفی: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

8- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: استان مازندران- شهرساری- بلوار آزادی- خیابان رفاه- کد پستی: 4814896564- شماره تماس 
Ecesari@abfa-mazandaran.ir :01133356511-13  نمابر: 01133260290 – پست الکترونیک

به پیشنهادات فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انتقضا مدت مقرر در فراخوان، واصل شوند، ترتیب اثر داده نخواهد 
شد. ضمنا هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1403/04/27

1970

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای از آغاز اجرای طرح حدنگاری محدوده و حریم راه های کشور )موسوم به طرح کاداستر( در هفت استان خبر داد.
 رضا اکبری معاون راهداری ســازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای گفت: ســازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای در راســتای اجرای طرح حدنگاری محدوده و حریم راه های کشور )موسوم به 

طرح کاداستر(، نسبت به شروع اجرای این طرح و برداشت حریم راه ها در هفت استان اقدام کرده است.
وی ادامه داد: این اقدام به منظور تکمیل لایه اطلاعاتی محدوده راه و حریم راه ها در ســامانه پنجره واحد مدیریت زمین )ســامانه »شــمیم«(، سامانه صدور مجوزهای مرتبط با حریم و تکالیف 

قانونی مرتبط با آن و رفع نیازهای سازمانی در جهت بهبود مدیریت و نگهداری راه ها و حرایم آن ها در حال انجام است.
اکبری افزود: به این منظور، از ابتدای نیمه دوم ســال گذشــته قرارداد برداشت حرایم همه آزاد راه های کشور از طریق سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای و هفت استان البرز، تهران، قزوین، 

قم، گلستان، گیلان و مازندران با مشاور منعقد و عملیات اجرایی برداشت راه ها آغاز شد.
به گفته وی، همچنین برداشت حریم راه های استان خراسان رضوی )به جز راه های روستایی( توسط اداره کل ثبت اسناد و املاک استان و با همکاری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان خراسان رضوی در سال گذشته آغاز شد.

آغازطرححدنگاریمحدودهوحریمراهها

جلوگیریازاخذسفتهواخراجکارگرباثبتقراردادهایشغلی
ســامانه ثبت قراردادهای شــغلی، موجب 
شفافیت رابطه شغلی بین کارگر و کارفرما شده 
و امکان بستن قرارداد سفید با کارگر، اخذ سفته 

یا اخراج نیروی کار را از بین می برد.
 امروزه روابط بین کارگر و کارفرما در بحث 
حقوق کار مورد توجه زیادی قرار دارد اما مقررات 
حاکم بر ایــن روابط همواره یکســان نبوده و 

دستخوش تحولات زیادی شده است.
مطابق ماده ۷ قانون کار، قرارداد کار عبارت 
اســت از یک قراردادی شفاهی یا کتبی که به 
موجب آن کارگر در مقابل دریافت حق السعی، 

کاری را برای مدت موقت یا غیرموقت برای کارفرما انجام می دهد. درواقع یک شخص حقیقی در برابر کار و آنچه کارفرما 
از او می خواهد به صورت روزانه،ماهانه یا هفتگی مزد دریافت می کند.

وزارت کار سامانه ثبت قراردادهای شغلی را با هدف شفافیت رابطه شغلی بین کارگر و کارفرما راه اندازی کرده که امکان 
تهدید و اخراج کارگر یا اخذ سفته از نیروی کار را از بین می برد.

تمام قراردادهای کار دو طرف دارند؛ یک طرف این قرارداد کارفرما و طرف دیگر انجام دهنده کار است. در قراردادهای 
کاری، سمت کارفرما می تواند شخص حقیقی یا حقوقی باشد، اما در طرف انجام دهنده کار که یک کارگر یا کارمند است.

قراردادهای کار شامل قراردادهای دولتی و قراردادهای شرکت های خصوصی می شوند.
قراردادهای دولتی شــامل استخدام رسمی، پیمانی و قراردادی است و مشمولان آن تابع قوانین و مقررات استخدامی 
مربــوط به خود هســتند. قراردادهای شــرکت های خصوصــی از قانــون کار تبعیت می کنند و تحت پوشــش و نظام 
 قانون کار هســتند. قراردادها از نظر زمانی نیز قابل دســته بندی هســتند و به انواع قراردادهــای کار موقت، غیرموقت

 و معین تقسیم می شوند.
قراردادهای موقت دارای زمان خاتمه است و با اتمام تاریخ آن زمان قرارداد به پایان می رسد. در قرارداد کار غیر موقت 
تنها زمان شــروع قرارداد ذکر می شــود و پایانی برای آن مشخص نمی شود. در متن قرارداد نیز معمولا به نامحدود بودن 

زمان این قراردادها اشاره شده است. 
طبق قانون، کارهایی که ماهیت آنها مســتمر و ادامه دار اســت، درصورت عدم قید مدت در قرارداد، دائمی محســوب 
می شــوند و امکان فســخ یکطرفه وجــود ندارد. در قراردادهــای کار انجام کار معین نیز کارگر بــرای انجام کار معینی 
 متعهــد می شــود. این قرارداد بــا انجام تعهد و پرداخــت حق الزحمه به پایان می رســد و تا انجــام تعهدات دو طرف 

امکان فسخ یک طرفه ممکن نیست.
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راستای ساماندهی قراردادهای کار سامانه ثبت قراردادهای شغلی را اخیرا رونمایی 

کرده است. این سامانه به بهبود شرایط کار کمک کرده و آمار خوبی از وضعیت کار، کارگر و کارفرما ارائه می دهد.
هر کارفرمایی که خواهان  به کارگیری نیروی شــغلی در محیط کارگاهی خود باشــد، بعد از این می تواند با مراجعه 
به ســامانه جامع روابط کار به نشــانی https://prkar.mcls.gov.ir متن قرارداد شغلی با نیروی کار خود را تنظیم و 
بارگذاری کند. با ثبت قرارداد شــغلی در ســامانه وزارت کار، عقد هرگونه  قرارداد میان کارگران و کارفرمایان به شــکل 

الکترونیکی صورت می گیرد.
ثبــت الکترونیک قراردادها در وزارت کار، جلوی سوءاســتفاده هر یک از طرفیــن از مفاد قرارداد را می گیرد و امکان 

رسیدگی سریع و مستند به دعاوی را فراهم می کند.
در همین راســتا علی حســین رعیتی فرد - معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت وگو با ایسنا، 
راه اندازی این ســامانه را موجب شــفافیت رابطه شــغلی بین کارگر و کارفرما دانست و گفت: از طریق این سامانه امکان 

تهدید، اخراج و یا اخذ سفته از کارگر از بین می رود.
او می گوید: یکی از کلیدواژه ها در حوزه کار ســقف قراردادهای کار اســت. طبق ماده ۱۰ قانون کار قراردادی که بین 
کارگر و کارفرما منعقد می شود باید در چهار نسخه باشد. بعضا کارگران عنوان می کنند که قرارداد سفید امضا با آنها منعقد 
می شود یا کارفرما از آنها سفته می گیرد لذا زیرسامانه ثبت قراردادهای شغلی را طراحی و رونمایی کردیم که به شفافیت 
قراردادهای منعقده کمک می کند و از این پس هم کارفرمایان می توانند قراردادهای کارگران را در سامانه ثبت کنند و هم 

کارگران با احراز هویتی که می شوند می توانند توافقی که با کارفرما دارند را در سامانه اعلام کنند.
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی معتقد است: ثبت الکترونیک قراردادها در وزارت کار، از سوءاستفاده طرفین از 

مفاد قرارداد جلوگیری کرده و امکان رسیدگی سریع و مستند به دعاوی را فراهم می کند.
کارفرمایان با ورود به این سامانه تمام مشخصات نیروی کار اعم از حقوق و دستمزد دریافتی، مدت قرارداد و جزئیات 
رابطه شغلی او را بارگذاری می کنند. کارگران هم می توانند جزئیات قرارداد شغلی خود را قبل از ثبت نهایی مشاهده و بررسی 
و در صورت مغایرت با توافق اولیه، مجدد به کارفرما ارسال کنند تا پس از اصلاح و تایید وزارت کار به ثبت نهایی برسد.

این قرارداد پس از تنظیم الکترونیک از طریق سامانه جامع روابط کار به اطلاع کارگر رسیده و در صورت تایید به شکل 
خودکار در وزارت کار به عنوان یک سند رسمی ثبت می شود.

 طبق ماده ۱۰ قانون کار چنانچه قراردادی موقت باشد و برای مدت معینی تنظیم شده باشد لازم است مدت قرارداد 
و همکاری در آن قید شده باشد در غیر این صورت قرارداد بدون پایان به طور دائم تلقی شده و کارفرما حق قطع رابطه 

کاری با کارگر را ندارد.

خصوصیسازیسرخابیهاطبقروالپیشمیرود
رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: فرآیند دریافت تضامین، چک و سفته از 
شرکت ها و بانک هایی که استقلال و پرسپولیس را در اختیار گرفته اند، در حال 

انجام است. این روند ممکن است مقداری طول بکشد اما مشکلی وجود ندارد.
ابراهیم بازیان گفت  : فرآیند واگذاری دو باشــگاه اســتقلال و پرسپولیس در 
مرحله  اخذ تضامین اســت و در این رابطه نشست هایی با شرکت ها و بانک های 
متقاضی برگزار شده است؛ کارها طبق روال پیش  می رود و مشکلی وجود ندارد.

وی افزود: شرکت هایی که تیم های استقلال و پرسپولیس را در اختیار گرفته اند 
باید برای اقســاط، چک و سفته می دادند که در مورد استقلال این اتفاق افتاده 
است. درخصوص بانک هایی هم که پرسپولیس را در اختیار گرفتند صحبت هایی 
صورت گرفت مبنی بر این که به جای چک و ســفته، ضمانت نامه بدهند. بعضی 
چک و سفته و برخی دیگر ضمانت نامه دادند. سایر مسائل فنی بر عهده شرکت های 

مالک و وزارت ورزش است. البته وزارت ورزش نظارت کلی را انجام می دهد.
رئیس ســازمان خصوصی سازی با بیان این که وظیفه ذاتی ما پیگیری اجرای 
مفاد قرارداد واگذاری سرخابی هاست، گفت: موضوعات دیگر مثل تمکن مالی یا 
تزریق منابع مالی از ســوی شرکت ها که بعضا با حاشیه های رسانه ای نیز همراه 

می شود، ارتباطی به سازمان خصوصی سازی ندارد.

استفادهازمسیرهایدریاییبرایانتقالزائراناربعین
وزیر راه و شهرســازی از بهره گیری از مســیرهای دریایی به بنادر عراق برای 
انتقال زائران اربعین ۱۴۰۳ خبر داد. مهرداد بذرپاش در حاشیه جلسه ستاد مرکزی 
اربعین ۱۴۰۳ که به ریاست محمد مخبر - سرپرست ریاست جمهوری - برگزار 
شد، گفت: امســال زائران اربعین از مسیرهای دریایی هم به بنادر عراق منتقل 
می شــوند.وزیر راه و شهرسازی پیش از این در فروردین ماه نیز در دیدار با وزیر 
حمل ونقل عراق از توافق سازمان بنادر و دریانوردی با این کشور برای راه اندازی 
سرویس حمل ونقل مسافری بین دو بندر ایران و عراق برای جابجایی زوار اربعین 
خبر داده و گفته بود که مقرر شده  است سرویس حمل ونقل مسافری بین بندر 

خرمشهر به بصره و بندر آبادان به بندر واصلیه راه اندازی شود.

 5.5میلیونرأسدامسنگیندرکشورموجوداست
بر اســاس اعلام مرکز آمار ایران، موجودی دام ســنگین کشور در خرداد ماه 
امســال ۵.۵ میلیون رأس بوده اســت. بر اســاس اطلاعات حاصل از آمارگیری 
اندازه گیری فصلی تعداد و تولیدات فصلی دام سنگین )گاو و گوساله( دوره بهار 
۱۴۰۳ که در اواخر خرداد ماه سال جاری اجرا شد، تعداد گاو و گوساله موجود در 
دامداری های کشور ۵.۵۷ میلیون رأس برآورد شد که شامل ۱.۷۳ میلیون رأس 
دام اصیل، ۲.۳۸ میلیون رأس دام آمیخته و ۱.۴۶ میلیون رأس دام بومی است. 
تعداد گاو و گوســاله موجود در دامداری های کشــور نسبت به زمان مشابه سال 

قبل ۱.۹ درصد افزایش یافته است.

یک دلیل مهم این توفیق آن اســت که با روی کار آمدن دولت ســیزدهم قیمت خرید تضمینی گندم از 
کیلویی پنج هزار تومان به ۷ هزار و ۵۰۰ تومان و در ابتدای سال ۱۴۰۱ به ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان و مجدد 
این رقم به ۱۳ هزار تومان افزایش یافت تا کشــاورزان متضرر نشــوند. با نگاهی اجمالی به خرید تضمینی 
گندم قبل از سال ۱۴۰۰ و پس از آن نشان می دهد که این نرخ با افزایش ۲۵۰ درصدی همراه بوده است.

با این حال در ســال اولی )۱۴۰۱( که دولت سیزدهم اقدام به خرید تضمینی گندم از کشاورزان سراسر 
کشور کرده بود، دولت توانست تنها ۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری کند که این امر 
ریشه در بی اعتمادی کشاورزان نسبت به دولت دوازدهم داشت به طوری که در سال ماقبل آن یعنی ۱۴۰۰ 
نیز به دلیل نرخ نامعقول خرید تضمینی گندم تنها ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری شد.

با این حال تاکنون بیش از ۷ میلیون و ۲۴۰ هزار تن گندم از کشــاورزان سراســر کشور خریداری شده 

که نشــان از رشــد ۵۳ درصدی خرید تضمینی گندم نســبت به سال آخر )۱۴۰۰( دولت 
دوازدهم اســت، این در حالی است که همچنان فرآیند خرید تضمینی گندم توسط وزارت 
جهاد کشاورزی تا بیش از ۲ ماه دیگر ادامه دارد و گزارشات نیز حاکی از آن است که میزان 
خرید تضمینی گندم تا مدت مذکور به بیش از ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تن و میزان تولید 

به بیش از ۱۵ میلیون تن می رسد.
گفتنی است سال گذشته حدود ۱۰.۴ میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری شد و به 
این ترتیب تمام نیاز آرد نانوایان سنتی اعم از بربری، سنگک، لواش و تافتون از داخل تأمین 
شد. در این حوزه حدود ۲.۵ میلیون تن گندم مورد نیاز صنایع غذایی از جمله کارخانجات 

ماکارونی و انواع بیسکویت و کیک است که بخشی از داخل و بیشتر وارد می شود.
در ســال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ هر کیلوگرم گندم عــادی ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان بوده و 

گندم دوروم نیز ۱۸ هزار تومان تعیین شده است.
 

آخرینوضعیتخریدتضمینیگندمازکشاورزان
 مجری طرح خودکفایی گندم وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: براساس آخرین گزارش 
سامانه شرکت بازرگانی دولتی تا اوایل صبح شنبه )۲۳ تیرماه(، هفت میلیون و ۲۴۰ هزار تن 

گندم از کشاورزان به ارزش ۱۲۷ هزار میلیارد تومان خرید تضمینی شده است.
 سهراب سهرابی اظهار داشت: این میزان خرید تضمینی نسبت به مدت مشابه سال زراعی 

گذشته ۸۵۰ هزار تن معادل ۱۳ درصد رشد نشان می دهد.
 وی درباره پرداخت مطالبات گندمکاران نیز تصریح کرد: تاکنون ۵۲.۶ هزار میلیارد تومان 
از پول کشاورزانی که گندم خود را به مراکز دولتی خرید تضمینی تحویل داده اند، پرداخت 

شده و مابقی وجوه نیز درحال پیگیری از سوی وزارت جهاد کشاورزی است.
 سهرابی ادامه داد: بیشترین میزان خرید تضمینی گندم مربوط به استان های خوزستان 
با یک میلیون و ۶۲۲ هزار تن، گلســتان یک میلیون و ۸۰ هزار تن، فارس ۷۵۶ هزار تن، 

کرمانشاه ۵۷۰ هزرار تن و خراسان رضوی ۴۵۰ هزار تن می باشد.
وی گفت: عملیات برداشــت گندم در استان های با اقلیم سرد مانند کردستان، همدان، 
کرمانشاه، قزوین، مرکزی، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، زنجان، اردبیل، 

چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، خراسان شمالی و لرستان ادامه دارد.
مجری طرح خودکفایی گندم وزارت جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: برداشت این محصول 
در استان های گرمسیر همچون خوزستان، ایلام، سیستان و بلوچستان، بوشهر، هرمزگان و 

جنوب کرمان تمام شده یا در حال اتمام است.
وی بر تحویل گندم به مراکز رســمی خرید تضمینی تأکید و اظهار کرد: کشــاورزان از 
تحویل گندم خود به دلالان خودداری و آن را به مراکز رسمی خرید تضمینی عرضه کنند.

ســهرابی در همین حال از کشاورزان خواســت پس از اتمام عملیات برداشت محصول، 
بقایای گیاهی و کاه و کلش مزارع را آتش نزنند، زیرا درصورت عدم کنترل آن بر اثر وزش 
باد، آتش به مراتع، جنگل ها، تأسیسات و ساختمان های کنار مزارع سرایت می کند و موجب 

افزایش دامنه آتش سوزی در منابع طبیعی و خسارت به آن می شود.
وی درباره دیگر تبعات آتش زدن بقایای گیاهی گفت: در خاک میلیون ها و میلیاردها جاندار 
مفید زندگی می کنند که با آتش زدن بقایای گیاهی علاوه بر از بین رفتن این جانداران، مواد 

آلی خاک کاهش می یابد و همین امر منجر به فرسایش خاک و ایجاد ریزگردها می شود.

سعیدهمحمد-  ایده روز| کشورمانسالهااستدرراستایتأمیننیازهایغذاییمردم،تأمینامنیتغذاییونبودوابستگیبه
سایرکشورهادرکالاهایاساسیبخصوصدرزمینهگندمبهعنوانقوتغالبمردم،موضوعخودکفاییدرزمینهگندمرادردستاجرا

داردکهدراینزمینهموفقیتهایینیزحاصلشدوکشورماندرسالگذشتهدرتأمینگندمآردونانبهخودکفاییرسید.

خودکفایی گندم در آستانه تحویل دولت
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۱۴۰۳هرکیلوگرم
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه  1403/04/27

1970

  اقدام جهادی شهید 
جمهور رئیسی برای نجات 

خلیج و احیای ســواحل 
اســتان ارزشمند و قابل 

تقدیر است 

 معاون وزیر راه و شهرسازی گفت:  راه آهن کرمانشاه- خسروی یکی از مهمترین مسیرهای ریلی کشور با هدف تکمیل کریدور ریلی شرق به غرب و اتصال مناطق غربی کشور به شبکه 
ریلی است که در حال حاضر از کرمانشاه تا اسلام آباد در بخش زیرسازی ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.به گزارش وزارت راه و شهرسازی، »خیراله خادمی« راه آهن کرمانشاه- خسروی 
را بخشی از راه آهن غرب کشور به طول ۵۵۱ کیلومتر اعلام کرد و افزود: این مسیر ریلی از ایستگاه سمنگان در نزدیکی اراک شروع می شود و با عبور از شهرهای ملایر، نهاوند، کنگاور، 
صحنه، کرمانشاه، اسلام آباد غرب، سر پل ذهاب و قصر شیرین به شهر خسروی واقع در مرز بین ایران و عراق منتهی می شود.مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل 
کشور با تاکید بر اهمیت این مسیر ریلی برای کشور، گفت: با توجه به اهمیت راه آهن کرمانشاه- خسروی این پروژه یکی از مصوبات سفر مقام معظم رهبری است و برنامه ریزی و اقدامات 

لازم برای تأمین منابع آن از سایر منابع و تهاتر نفت در حال انجام است.
وی درباره آخرین وضعیت اجرایی مسیر توضیح داد و بیان داشت: راه آهن کرمانشاه- خسروی به طول ۲۶۳ کیلومتر در محدوده کرمانشاه تا اسلام آباد در بخش زیرسازی ۸۲ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد و تلاش ما این است تا این عملیات تا پایان سال جاری به اتمام رسیده و مقدمات شروع عملیات روسازی و ساخت ایستگاه اسلام آباد فراهم شود.خادمی اظهار داشت: 

پیشرفت فیزیکی کل پروژه ۳۶ درصد و پیشرفت فیزیکی عملیات زیرسازی در کل مسیر نیز ۵۲ درصد اعلام می شود.

 پیشرفت ۸۲ درصدی زیرسازی راه آهن کرمانشاه- اسلام آباد

جواز اسلحه گلوله زنی ۵ تیر گلنگدنی  کالیبر 7/9۲شماره سلاح 
ک۰۶۶99 ساخت ایران بنام ناصر حبیبی زاده  فرزند منصور شماره 
ملی ۴۲3۱۵۲7۱7۲ صادره از بویراحمد مفقودو فاقد اعتبار می باشد

آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

 ۱9۶ نظر به مواد ۱ و ۱۳ قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب مرحله   ۱۳90/09/۲0 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
 املاک متقاضیان واقع در قریه نشتارود پلاک ۲ اصلی 

بخش ۲
۲۱۲0 فرعی مرتضی قربانعلی نژاد به کد ملی ۲۲۱9۶9494۱ 
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به 
مساحت ۳۳۶ متر مربع انتقالی از مالک رسمی محمد محمد 

نشتائی
املاک متقاضیان واقع در قریــه توبن پلاک ۲9 اصلی 

بخش ۲
۶4۸ فرعــی محمــد باقر حاجــی شــعبانعلی به کــد ملی 
00۵۳۳0۳۸۱4 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت ۲4۸ متر مربع انتقالی از مالک رسمی 

احمد احمدی
املاک متقاضیان واقع در قریه پسکلایه کوچک پلاک 

۱ اصلی بخش 3
۵۲۲0 فرعی ابراهیم اســکندری خــرم آبادی بــه کد ملی 
۲۲۱7907۳۶0 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت ۳۱0 متر مربع انتقالی از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه خشــکه داران پلاک ۴ 
اصلی بخش ۲

۵74 مفــروزی از ۱۱۱ فرعــی نســرین ترابی بــه کد ملی 
0047۲4۸۳۲7 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 

بر انباری به مساحت 4۸0 متر مربع انتقالی از مالک مشاعی
املاک متقاضیان واقع در قریه تیل پرده ســر پلاک ۶ 

اصلی بخش 3
۱۲۱۶ مفــروزی از ۱۱۵ فرعی طاهره کدیــوری به کد ملی 
4۵۶9۳۲۲۲04 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان در حال احداث به مساحت ۱۶۳ متر مربع انتقالی 

از مالک مشاعی
املاک متقاضیان واقع در قریه آبکه سر بزرگ پلاک ۱۱ 

اصلی بخش 3
747 مفروزی از ۱۳۶ فرعی ماهرخ عاد بدین پور سالستانی به 
کد ملی ۲۵9۱۳7۲07۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۳۶.90 متر مربع انتقالی از 

مالک مشاعی
املاک متقاضیان واقع در قریه شــاقوز کتی پلاک ۱۶ 

اصلی بخش 3
۱۵40 مفروزی از ۲۱9 فرعی اله یار منصور کیائی به کد ملی 
۲۲۱۸9477۸۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت 4۳۸ متر مربع انتقالی از مالک مشاعی
املاک متقاضیان واقع در قریه خرم آباد پلاک ۲۲ اصلی 

بخش 3

۳۱۸۸ فرعی مرتضی باقری و ناشی به کد ملی ۲۲۱0۱۵7۵44 
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی 
به مســاحت ۲۱۸.۳۲ متر مربع انتقالی از مالک رسمی آزاده 

صادقی گرمارودی
املاک متقاضیان واقع در قریه اغوز کله پلاک ۴۲ اصلی 

بخش 3
 ۳۱9 فرعی علی شاهری به کد ملی ۲۲۱9۵97۳۱۸ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵00.0۳ مربع 

انتقالی از مالک رسمی علی اصغر مفتاح
 املاک متقاضیان واقع در قریه سیاورز پلاک ۴۸ اصلی 

بخش 3
۸۲۶ فرعی ســید مهدی وهابی به کد ملــی ۲۲۱9797۳7۶ 
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به 
مســاحت ۳07.۵۱ مربع انتقالی از مالک رسمی سیده ریحانه 

مدنی
املاک متقاضیان واقع در قریــه کتری علیا پلاک ۱۲۰ 

اصلی بخش 3
۵9۶ فرعی احمد دادور به کد ملی ۵۵۵00۲0۵7۲ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲0 متر مربع 

انتقالی از مالک رسمی احمد اکبری
املاک متقاضیان واقع در قریه لیره سر پلاک ۲3۱ اصلی 

بخش 3
۱4۱ فرعی محمد اعلم داد محمدی به کد ملی 09۳۲04۸4۵۵ 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۲04.9۲ متر مربع انتقالی از مالک رسمی محمد گلیج املاک
متقاضیان واقع در قریه شاقوز کله پلاک ۸ اصلی بخش ۴

۳90 مفــروزی از 40 شــهاب شــریعتی مقدم بــه کد ملی 
۲۲۱9۲07۱۳7 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مســاحت ۳۵0.۵0 متر مربع انتقالی از مالک 

رسمی امین اریانا
املاک متقاضیان واقع در قریه شــیرود پلاک ۱۱ اصلی 

بخش ۴
 ۱۲۳۲ فرعی ســارا نظری مقدم به کد ملی ۲۲۱9۱۳7۸۸0 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۸.۳۶ متر مربع 

انتقالی از مالک رسمی
۱۲۳۳ فرعی فریده کاظمی به کد ملی ۳۳79۵۶۱49۵ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 

۳۱9.7۵ متر مربع انتقالی از مالک رسمی کریم امینی
املاک متقاضیان واقع در قریه کاسگر محله پلاک ۱۴ 

اصلی بخش ۴
۳۱۵ مفــروزی از ۲۸ فرعــی داود باقــری بخــش بــه کــد ملی 
007۳۲۲۲۲۱۶ نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
 مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت ۱04۳.۳7 متــر مربع

) به استثنای 4.۱7 متر( بستر نهر داخلی انتقالی از مالک مشاعی
۳۱۶ مفــروزی از 44 فرعــی پویــا پورنــگ بــه کــد ملی 
00707۸۶۸79 نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت 907 متر مربع انتقالی از مالک مشاعی

۳۱7 مفــروزی از ۲۲ فرعــی بهروز حــق زارع بــه کد ملی 
4۸99۳۸۶۶۲۱ نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مســاحت 440.۳9 متر مربع انتقالی از مالک 

مشاعی
املاک متقاضیان واقع در قریه زنگشــا محله پلاک ۱۸ 

اصلی بخش ۴
 ۱0۳7 فرعی عادله کیا به کد ملی ۲۲۱979۵4۵4 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۱۵.۵0 متر 

مربع انتقالی از مالک رسمی شعبان ظهیری
املاک متقاضیان واقع در قریه سلیمان آباد پلاک 3۲ 

اصلی بخش ۴
7۲7 فرعی کاظم بایمانی به کد ملی ۱9۱۱۵۱۲70۶ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت ۵00.90 متر 

مربع انتقالی از مالک رسمی قاسم ناظریان
املاک متقاضیان واقع در قریه ملاعظیم رزگاه پلاک 3۸ 

اصلی بخش ۴
۸۸ فرعی امین عمو عموئی به کد ملی 0۳۲۳۳4۶0۶۵ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱4۶.۵0 

متر مربع انتقالی از مالک رسمی علی اصغر منظم
املاک متقاضیان واقع در قریه گرگرود پلاک ۱۱۱ اصلی 

بخش ۴
 ۱0۱۶ فرعی سامر طالش امیری به کد ملی ۲۲79۸۵7790 
نسبت به ۱۸ سهم مشاع از ۲۲ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲77 متر مربع انتقالی از مالک 

رسمی حسین شیرود آقائی.
لذا به موجب مــاده ۳ تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیره الانتشار در شهر منتشر و در روستا علاوه بر انتشار آگهی 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم درخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدورمالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 
۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود واحد ثبتی اگهی حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.شناسه ارشاد:۱7۵۳۲۳۶
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/04/۲7
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/0۵/۱0

:معــاون  کلائــی  گیــل  رضوانــی  صفــر 
و  اســناد  ثبــت  سرپرســت  و  کل   مدیــر 

املاک تنکابن

  مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان : تحقق حقوق انتفاع 
ملک به سند مالکیت در شهرک های صنعتی گیلان

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی گیلان با اشاره به وجود 
۳۳ شهرک و ناحیه صنعتی در اســتان گیلان گفت: اراضی 
صنعتی موجود در سطح این شهرک ها ۱7۸۸ هکتار است که با 
توجه به محدودیت های طبیعی، اقلیمی و استراتژیکی و کمبود 
اراضی صنعتی، از نظر اراضی صنعتی در اختیار گیلان در رتبه 
بیست و هشتم کشور قرار دارد. وی در توضیح این مطلب بیان 
داشت: میانگین اراضی صنعتی در کشور ۵ هزار هکتار است 
که برخی استان ها دارای 7 الی ۱0 هزار هکتار اراضی صنعتی 

هستند و با توجه به شرایط موجود؛ استان گیلان با دارا بودن ۱7۸۸ هکتار اراضی صنعتی 
موجود در شهرک ها و نواحی صنعتی واجد یک سوم میانگین اراضی صنعتی کشوری 
است. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی گیلان گفت: ما به دنبال ایجاد زمینه ها و 
زیرساخت های لازم برای استقرار واحدهای صنعتی مقوله هستیم تا امنیت اقتصادی و 
مالکیتی را برای سرمایه گذاران صنعتی ایجاد کنیم. وی افزود: در این راستا با هماهنگی و 
همکاری های شایسته ای که از سوی دکتر حسن بابایی معاون قوه قضاییه و رییس ثبت 
اسناد و املاک کشور و همچنین آقای دکتر مقیمی معاون وزیر صمت و رئیس سازمان 
صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی کشور و با حمایت های دکتر عباسی استاندار گیلان 
و حمایت ارزنده حجت الاسلام و المســلمین صادقی نیارکی رئیس کل دادگستری 
گیلان، آقای ناصری آذر مدیرکل ثبت اسناد و املاک گیلان و آقای محمدیان معاون امور 
هماهنگی اقتصادی استانداری گیلان صورت پذیرفت؛ تفاهم نامه ای منعقد شد تا بتوانیم 
استعلامات لازم را از شبکه بانکی کشور اخذ کنیم تا زمینه های لازم برای صدور سندهای 
تفکیکی و سندهای تک برگی ایجاد شود. وی تصریح کرد: از این رو پیگیری ها در سطح 
کلان صورت پذیرفت و در خصوص تمام واحدها استعلام و بلامانع بودن آن ها دنبال و 
در نهایت موفق شدیم بخش اعظمی از کار را پیش ببریم به نحوی که تثبیت مالکیت 
در ۵۲4 قطعه صنعتی با مجموع ۳4۶ هکتار از اراضی شهرک صنعتی سفیدرود رشت 
انجام پذیرفت و توانستیم برای آن ها سند تک برگی بگیریم. محبوبی همچنین از تثبیت 
مالکیت و صدور سند در 7۶ قطعه به مساحت کلی ۵0 هکتار در شهرک صنعتی نالکیاشر 
شهرستان لنگرود خبر داد و گفت: البته سال گذشته هم موفق به اخذ سند تفکیکی برای 
۳0 هکتار از شهرک صنعتی خمیران بندرانزلی شدیم. وی تصریح کرد: با شرایط خوبی 
که طی همکاری همه ارگان های اثرگذار صورت گرفته است باید بگویم که شاهد اتفاق 
ارزشمندی هستیم چون سرمایه گذار در بدو ورود با امنیت خاطر و امنیت اقتصادی به امر 
سرمایه گذاری، تولید و اشتغال خواهد پرداخت و دغدغه ای از بابت سند ملکی ثبتی و اخذ 
تسهیلات در آینده نخواهد داشت. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی در ادامه تصریح 
کرد: البته واگذاری سندهای تک برگی به سرمایه گذاران پس از تحقق تولید و اشتغال 
صورت می گیرد به طوری که این اسناد فقط به صنعتگران واقعی واگذار می شود نه به 
سوداگران و سودجویان صنعت. محبوبی با بیان اینکه این روند بصورت مستمر در گیلان 
در حال پیگیری است گفت: از مجموع ۱7۸۸ هکتار اراضی موجود در سطح شهرک ها 
و نواحی صنعتی گیلان با پرداخت کلیه هزینه های ثبتی از سوی شرکت شهرکهای 
صنعتی گیلان تاکنون برای ۱۵74 هکتار سند ثبتی تک برگی اخذ کرده ایم و فرایند 

اخذ سند تفکیکی ۱۱44 هکتار از این اراضی هم صورت گرفته است.

 80 درصد جمعیت استان تحت پوشش تامین 
اجتماعی هستند 

صورت کاملا رایگان است. وی افزود: استان یزد هم اکنون دارای یک بیمارستان شهدای 
کارگر و در تمام شهرستانها به جز دو شهرستان تازه تاسیس زارچ و مروست، براساس 
جمعیت دارای درمانگاه عمومی یا تخصصی است. هاتفی یکی دیگر از دستاوردهای 
دولت سیزدهم در حوزه تامین اجتماعی را مربوط به هزینه های درمان ناباروری خواند 
و تصریح کرد: در حوزه درمان غیرمستقیم نیز خدمات درمانی ناباروری تحت پوشش 
کامل تامین اجتماعی قرار گرفت به طوری که سال گذشته، ۲۸ میلیارد تومان هزینه های 
این حوزه در استان پرداخت شد. وی با بیان اینکه بخش زیادی از خدمات این سازمان 
در قالب خدمات الکترونیک به بیمه شدگان ارائه می شود گفت: تاکنون زمینه ارائه ۵۶ 
خدمت سازمان به صورت غیرحضوری به افراد زیرپوشش از طریق اپلیکیشن »تأمین  
من« فراهم شده که تسهیل ارائه خدمات و افزایش دسترسی به خدمات سازمان را برای 
شهروندان ایجاد کرده است. وی از اهم اقدامات دولت سیزدهم در بخش درمان مستقیم 
سازمان تامین اجتماعی طی سه سال گذشته شامل احیای عملیات ساخت بیمارستان 
۱۵0 تختخوابی برای ارائه خدمات رایگان به بیماران سرطانی در مقابل پارک کوهستان 
یزد که فاز اول آن با ۲۵0 میلیارد تومان اعتبار تحویل و فاز دوم آن در مرحله تعیین 
پیمانکار است، ساخت پلی کلینیک تخصصی شهرستان مهریز که دارای پیشرفت 9۸ 
درصدی است، ساخت درمانگاه در شهرستان خاتم که تاکنون ۱4 میلیارد تومان برای 
ان هزینه و تا ابتدای سال آینده آماده بهره برداری خواهد شد و و نیز ایجاد درمانگاه 
مجاور بیمارستان شهدای کارگر به وسعت ۵ هزارمترمربع که امیدواریم تا پایان سال 
مورد بهربرداری قرار گیرد، ذکر کرد. معاون تعهدات بیمه ای سازمان تامین اجتماعی 
استان یزد  در ادامه تامین اجتماعی را حقی همگانی خواند و گفت: برای این که عموم 
مردم بتوانند از این خدمات بهره مند شوند، تسهیل ارائه خدمات به بیمه شدگان مورد 
اهتمام قرار گرفت. حسین ثقفی با اشاره به ارائه ۵۶ خدمت از طریق سامانه های تامین 
اجتماعی به صورت آنلاین به بیمه شدگان و بدون حضور فیزیکی افراد، افزود: در مورد 
بیمه شدگان خاص نیز هم اکنون به راحتی بیمه شدگان می توانند از طریق این سامانه 
با تامین اجتماعی انعقاد قرارداد کرده و از خدمات تامین اجتماعی بهره مند شوند.وی 
با بیان این که در استان یزد در مجموع یک میلیون و ۱۳7 هزار و ۳۱۵ نفر معادل ۸0 
درصد از جمعیت استان مشمول مقرارت تامین اجتماعی هستند، گفت: در شهر یزد 
نیز ضریب بیمه ای تامین اجتماعی، ۸4 درصد از جمعیت شهر یزد را شامل می شود.

وی اضافه کرد : در توزیع بیمه شدگان، بیمه شده های اجباری ۲7۸ هزار و ۶7۳ نفر 
و تعداد بیمه شدگان خاص و اختیاری در استان نیز تا پایان پارسال ۱۳ هزار و ۵۶۵ نفر 
بوده اند. وی تعداد بیمه شدگان صاحبان حرف و مشاغل آزاد استان تا پایان سال گذشته 
را ۲4 هزار و ۳۶ نفر، در حوزه رانندگان که بخشی از حق بیمه آنها را دولت پرداخت 
می کند، ۱۵ هزار و 400 نفر، در بخش قالی بافان و فعالان صنایع دستی تعداد شش 
هزار و 7۲ نفر، در بخش کارگران ساختمانی ۱۱ هزار و ۱۶۸ نفر و در بخش کارفرمایان 
صنفی که به صورت خویش فرمایی تحت پوشش هستند، سه هزار و 7۸0 نفر ذکر کرد.

وی با بیان این که طی ســال گذشته تعداد دو هزار و ۱70 نفر از بیمه ی بیکاری 
برخوردار شده اند، گفت: در بخش زنبورداران نیز که عمدتا در مهریز مستقر هستند، 
تعداد ۱0 نفر بیمه شده داریم و در سایر بخش ها نیز دو هزار و ۱7۶ نفر مشمول بیمه 

تامین اجتماعی هستند.

الهه بهمن آبادی -یزد |   مدیرکل تامین اجتماعی یزد در جمع خبرنگاران گفت :۸۰ درصد جمعیت استان تحت پوشش تامین اجتماعی هستند 
که از این نظر رتبه نخست در  کشور را دارد 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان

اداره ثبت اسناد و املاک
هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱40۲۶0۳0۲0۲۶0۲۲07۲ مورخ ۱40۲/۱۲/۲۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تصرفات خانم رباب مسائلی به شناسنامه شماره 9۱۵ کدملی 
۱۲۸7۶9۸44۱ صادره اصفهان فرزند حســین در قسمتی از / ششدانگ 
یکباب خانه به مســاحت ۲۲4.۲۵ متر مربع پلاک شماره ۳7 فرعی از 99 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با 
توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ) مع الواسطه از طرف 
مالک رسمی اسماعیل گیاهی به موجب سند ۲۱4۱۱ مورخ 4۶/۱/۲۶ دفتر 
۳4 اصفهان مورد درخواست در صفحه ۵۱۱ دفتر ۱۲۱ اسماعیل املاک به 
نام متقاضی سابقه ثبت و صدور سند مالکیت مشاع دارد( و ملاحظه نقشه 
ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.   شناسه ارشاد:۱74۳۱۳4
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/04/۱۲تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/04/۲7

رئیس ثبت اسناد و املاک
 سید اسداله موسوی        

هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده  ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی ۱۳90/9/۲0 مجلس شورای 
اسلامی  پرونده ای تحت کلاسه ۱40۲۱۱44۲۶00۵000۶۳9 سال ۱40۲ در 
هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رای 
شماره ۱40۲۶0۳۲۶00۵00۱9۱۳ مورخه ۱40۳/۳/۲۱ هیأت موضوع تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ، تصرفات مالکانه متقاضی آقای پرویز چردولی   به شماره  
شناسنامه  ۱ و به شماره ملی ۳9۶۲۵۳۶۸09  صادره از نهاوند فرزندغلامعلی   در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۱۱/۶9۶متر مربع قسمتی از پلاک 
شــماره 4۱۵ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند 
اراضی روستای کفراج که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت بر اساس قولنامه عادی 
از مالک رسمی آقای یار علی احمدوند محرز گردیده است  در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۶7 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/04/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/04/۲7
علیرضا غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند 

محمدعلی میرزایی افزود : در حال حاضر از مجموع یک میلیون و ۳00  هزار نفر جمعیت استان، یک میلیون و ۱00 هزار نفر تحت پوشش تامین اجتماعی 
هستند که از علل عمده آن نیز صنعتی و مهاجرپذیر بودن استان و فرهنگ بالا و غنی مردم یزد . وی با ابراز امیدواری نسبت به راه اندازی شعبه تامین اجتماعی 
در شهرک  صنعتی یزد طی سال جاری، خاطر نشان ساخت : خوشبختانه مجوزهای لازم برای ایجاد شعیه میبد و بهاباد نیز اخذ شده و بعد از طراحی های لازم، 
عملیات ساخت آنها اجرایی خواهد شد. مدیر درمان تامین اجتماعی هم در ادامه با اشاره به تکمیل فاز نخست بیمارستان ۱۵0 تختخوابی تامین اجتماعی استان 
ویژه خدمات رایگان به بیماران سرطانی افزود : این بیمارستان در سه فاز در حال اجراست که فاز دوم آن در مرحله تعیین پیمانکار قرار دارد. حامد هاتفی با بیان 
اینکه در دولت سیزدهم ۱07 بیماری خاص به عنوان صعب العلاج تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار گرفت، گفت: تمام سرطان ها ، بیماری "ام اس " ، 
شیمی درمانی ، رادیوتراپی و دیگر بیماری های صعب العلاج تحت پوشش بیمه قرار گرفتند. وی خاطر نشان ساخت : سال گذشته ۱۲ میلیارد تومان برای بیماران 
صعب العلاج تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی استان پرداخت شد. وی یاد آور شد : سالانه تا سقف ۵0 میلیون تومان به بیماران صعب العلاج پرداخت می شود و 
همچنین ۱۵ میلیون تومان به این بیماران از قبل به عنوان خارج شمول پرداخت که مجموعا سالانه ۶۵ میلیون تومان را شامل می شود.  هاتفی با  بیان این که بعد 
از وزارت بهداشت و درمان که متولی اصلی درمان در کشور است، تامین اجتماعی رتبه دوم را در این حوزه دارد، اظهار کرد: خدمات درمانی سامان تامین اجتماعی 
به صورت مستقیم و غیرمستقیم ارائه می شود که در بخش درمان مستقیم، خدمات سازمان تامین اجتماعی به بیماران مراجعه کننده به مراکز ملکی این سازمان به 



4
شماره : 
1970

 
10291029

شناسنامه به شماره ملی 4810258130 و گذرنامه به نام فرهاد نبوان فرزند مراد در تاریخ 1403/4/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4901453637به نام مبینا اشکانی فرزند مهدی در تاریخ 1403/3/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

کارت جانبــازی و کارت وســیله نقلیه به شــماره پــاک .28ایــران 975 م 39 و کارت ملی به شــماره ملی 
3960438011به نام محمد جعفر ســلگی فرزند احمد در تاریخ 1402/11/3 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

10641064

کارت ملی به شماره 4284976389به نام محمد مهاجری فرزند محســن در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

برگ ســبز خودرو به شــماره پاک ایران 86 -258 ب 62 و شــماره شاســی 0082123822 و شماره موتور 
22368221307 به نام قربان عبدالشاه فرزند حسن در تاریخ 1399/1/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569380034 به نام راضیه پهلوانیان فرزند حبیب الله در تاریخ  1403/3/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی بهزیستی به شماره 0410571156 و کارت ملی به شماره 0410571156 به نام امیرسجاد ذلکی 
فرزند نعمت الله در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560083630 به نام میاد شاهب فرزند علیرضا در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 4569900313 و کارت ملی به شماره 4569900313 به نام آرزو ربانی فرزند عباس 
در تاریخ  1403/4/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

15041504

کارت وسیله نقلیه به شماره پاک 63ایران 471ب 36و شماره موتور 0042501و شماره شاسی 090023 به نام 
سید اسماعیل موسوی ابنوی فرزند سید ابراهیم  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

20142014

شناسنامه به شماره 0051708310به نام احمد زنگنه فرزند قربان در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

گذرنامه به شــماره اختصاصی 122130783097 متعلق به تبعه افغــان خانم زهرا ناصری فرزنــد محمد  در تاریخ 
 1403/4/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 3241383741 به نام زینب خزائی فرزند حسن مراد در تاریخ  1403/4/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 1461016721 به نام حسن هوشمنداراد فرزند موسی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0083339558 به نام جواد اسدی فرزند حمید در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 0491644744به نام محمدرضا محمدیها فرزند قدرت اله در 
تاریخ 1403/2/1 و نیز شناسنامه قدیمی به شماره 4097 متعلق به فرد مذکور در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده اند 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه جدید به شــماره 2802319711 به نام محمد علی مصطفائی فرزند علیقلی در تاریخ 1401/4/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 5719933026 به نام مهدی آقامحمدی فرزند حسن رضا  در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065 

کارت ملی به شــماره 0421985860به نام ندا تاجیک فرزند محمد در تاریخ 1403/2/4 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شــماره 0043368271به نام منصوره ســادات ســیدرضازری باف فرزند سیدحسین در تاریخ 
 1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0310953618به نام ,فاطمه رضا زاده فرزند عباس در تاریخ 1403/4/9 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0021429308به نام محمدحسین نوری فرزند سعید در تاریخ  1402/10/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است."

 
20902090

کارت ملی به شماره 1110082681به نام علیرضا فرهادی فرد فرزند فامرز  در تاریخ 1403/2/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045565953به نام فاطمه هوشیارگر فرزند عباس  در تاریخ 1403/3/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0014937719به نام حمید رضا پرهیز کار رضوانی فرزند همایون  در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2620435714به نام محمد سیفی کریم ســرا فرزند حسین در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0492653399به نام محراب فولادی فرزند محمد حسین  در تاریخ 1403/4/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4400126447به نام عاطفه نجاتی فرزند علی  در تاریخ 1401/7/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047437091 و شناسنامه به شماره 1289به نام فرشته شمس اسفند آبادی فرزند علی 
آقا در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3255919320به نام مریم مالمیر فرزند ولی اله در تاریخ 1403/4/22 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211178211178

کارت ملی به شماره 2391925263به نام سجاد براتی فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/3/30 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451439503به نام نازنین خدائی فرزند حمید در تاریخ 1403/4/16 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211263211263

گواهینامه پایه دوم  به شماره 4001877327به نام زهرا عابدی فرزند حیدر در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 9283372667 و کارت نظام وظیفه به شــماره 81043609199به نام همایون 
امیدی فرزند شهمراد در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

کارت ملی به شماره 1272631796به نام کیارش الیاسی بختیاری فرزند سیاوش در تاریخ  1402/4/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره 0421162589به نام مهدی کلکو فرزند جانعلی در تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت نظام وظیفه  به شماره 1273074750 و کارت ملی به شماره 1273074750به نام مهدی صفدری فرزند 
داود در تاریخ  1403/4/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1274444268 و کارت موتور وی کاژ طوسی مدل1389 به نام فرزاد رحیمی سبدانی فرزند 
رضا  در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1281670839به نام فاطمه کتیرایی فرزند حسین  در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به شماره 6639930161 و کارت ملی به شماره 6639930161به نام علی عباس زاده فرزند 
صالح  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1287378501به نام فرزانه حاج قدیری فرزند رجبعلی  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به شماره 1291362746 و کارت ملی به شماره 1291362746 و کارت سوخت به نام اصغر 
چنگانیان فرزند محمد در تاریخ 1403/3/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1288060505به نام مهرناز هفت برادران اصفهانی فرزند جواد در تاریخ 1403/3/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

شناسنامه به شماره 1273635256به نام حدیثه پورعباســی فرزند عباس در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو  سمند با  شــماره پاک 11 و 562 ایران 67   و کارت وسیله نقلیه با نام خودرو سمند به  شماره 
پاک 11 و 562 ایران 67 و شماره شاســی NAACJ1JC5BF286433 و شماره موتور 14790011901 
و معاینه فنی خودرو به شــماره پاک 11 و 562 ایران 67 به نام محمد قندهاری علویجه فرزند ارسان در تاریخ 

 1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1290448361به نام مرضیه عزیزی کوهانستانی فرزند محمد علی در تاریخ 1402/11/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1293500445به نام مریم کنگازیان کنگازی فرزند اکبــر در تاریخ 1403/1/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1293183342به نام مجتبی بقال پور رنانی فرزند رمضانعلی در تاریخ 1403/4/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1271661896به نام محمد امین حدادی فرزند مصطفــی در تاریخ 1403/2/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

شناسنامه به شماره 2360073613 و چک بانک ملی به نام رویا رزمجویی فرزند علی باز  در تاریخ 1403/4/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2300099020به نام محمد حامد زرین درخت فرزند غامعلی  در تاریخ 1403/4/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2560324334به نام نسیمه صدیقی شیری فرزند علی قلی  در تاریخ 1403/4/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300230127به نام سیده زینب حسینی فرزند سید سیف اله در تاریخ 1402/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

28012801 

کارت ملی ، کارت گواهینامه رانندگی پایه سوم به شماره 4889493077به نام زهرا موسوی کاج درختی فرزند 
سیدعباس در تاریخ 10/04/1403 و شناسنامه بشماره 4889493077 در تاریخ 1402/07/01 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901

کارت ملی به شماره 4591967018به نام حبیبه اسدی فرزند محمد در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پاک 20-747ل92 و کارت سوخت  به شماره 0533997771به نام علی حمزه حامدی 
تبار فرزند جعفر در تاریخ  1403/4/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059858435به نام محمدعلی یوسفی فرزند محمد در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4190297208به نام بهروز بابایی فر فرزند مراد در تاریخ 1403/4/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075133490به نام یلدا سروش فرزند جعفر در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شماره 20ایران 788ب24 و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0079122353به نام ابراهیم عزتی 
فرزند افضل در تاریخ 1403/4/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1120026474به نام زهرا صادقی فرزند محمدحسن در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2920386840 و گواهینامه و کارت دانشجویی  به نام پرنگ نیکزاد فرزند رحمن در تاریخ 
1403/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1120026474به نام محمد ســرلک چیدایی فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ماشین به شماره پاک 55-994ط22  به شماره 4609743914به نام اکبر امانی فرزند حسن 
در تاریخ 1403/4/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

شناسنامه به شماره 0158459751به نام آیهان جوادزاده فرزند اصغر در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3241466787به نام فائزه مرادی فرزند بابک در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0013130481به نام محمد رضا  فتحعلی فرزند مرتضی در تاریخ  1403/3/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 0084177918به نام بهنام پوران اصل فرزند صفر در تاریخ 1403/3/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شــماره 1638554056به نام احمد محمودی فرزند یدالله  در تاریخ 1403/4/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و نام خودرو تیبا 2 و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پاک 57ل837 
ایران 50 به نام ماجده صنایی به شماره ملی  به شــماره 2640161938 فرزند جواد در تاریخ 1403/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز دستگاه حفاری مارک اینگر سولند ،مدل 5m45xl_750, به شماره کورتاژ 1002022 و شماره سریال 
227592  به نام اکبر کریمی فرزند زلفعلی به شــماره ملی 4030628451در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شــماره 0035783664به نام علیرضا ناصری کازرکی فرزند عبدالرزاق  در تاریخ 
 1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071167838به نام پرهام پورکسمائی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو نقره ای و مدل وســیله نقلیه 1397 و شماره پاک 13ط167 
ایران 20 و برگ سبز خودرو  و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پاک 
34ه564 ایران 20 به نام مانی فرهمند به شماره ملی0442636962  فرزند مغداد در تاریخ 1403/3/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2650179309به نام معصومه فرساد روح فرزند حیدر در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 0452273730 و نام خودرو سمند و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1382 
و شماره پاک 24ق232 ایران 22 به نام افسانه مکی مقدم فرزند حسن در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و گذرنامه و کارت ملی به شماره 1376812630به نام پروانه سرخائی فرزند یوسف در تاریخ 
1403/1/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0019378866به نام صابر حیدری فرزند امیرهوشنگ در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت کمیته امداد به شــماره ملی 0450574210 به نام لیا عزتی فرزند تــوکل در تاریخ 1403/4/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  موتور سیکلت به شماره پاک 63651 ایران141 و شماره شاسی  و شــماره موتور  و به نام عماد جانی به 
شماره ملی0023036095 فرزند رستم در تاریخ 1403/4/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره 0050209442به نام غامحسین مسگرزاده فرزند مهدی در تاریخ 
1403/4/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت منزلت به شــماره 1601801203به نام عزیزه فخری فرزند بیاض در تاریخ  1403/3/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شــماره 0043858872به نام موسی یاری زاده بنفشــه فرزند حکمعلی در تاریخ 
 1403/4/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  موتور ساوین و رنگ موتور قرمز و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پاک 15313 ایران161 و به نام موسی 
یاری زاده بنفشه فرزند حکمعلی  به شــماره ملی0043858872 در تاریخ 1403/3/2 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1464317410 و کارت عضویت خانه کارگر و کارت بانکی به نام فروغه اشتری جمله کران 
فرزند جهانگیر در تاریخ 1403/4/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0035636361به نام زهرا علیزاده زکریا فرزند محمد در تاریخ 1403/4/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0601468651به نام جیران حسنی فرزند علی در تاریخ 1403/4/17 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3358999386به نام مصطفی ایرانی فرزند نورعلی در تاریخ 1403/3/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 1911356941 و نام خودرو کوئیک  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 
و شماره پاک 24ن724ایران40  به نام فریبا شرف الدین فرزند محمد علی  در تاریخ 1403/4/19 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014558408به نام علی خلج هدایتی فرزند علیرضا  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0061161233 و کارت نظام وظیفه به نــام رضا رنجبر امرالله فرزنــد رمضان  در تاریخ 
1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4072510262به نام محمدرضا افتخاری فرزند اصغر در تاریخ 1403/4/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0076872432به نام مهناز بایرام نژاد فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی



29092909

کارت ملی به شماره 3781409074به نام محمدعیسی ملک زاده فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/4/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4900042188و کارت معافیت به شــماره 4900042188به نام مجید حاجیان فرزند 
غامحسین در تاریخ 1403/4/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4911032324به نام بهروز رهگذر فرزند احمد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4901399306به نام فائزه صادقی بابان فرزند ناصر در تاریخ 1403/4/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021 

کارت ملی به شماره 0011420731به نام عسل تاراج فرزند کاظم در تاریخ 1403/4/23 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4689313016به نام سوگل حبیبی فرزند هیبت اله در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4989476451 و کارت سوخت به شماره پاک 4989476451به نام عبدالله عاطفی فرزند 
پرویز در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1639322663به نام اورنگ یوسفی فرزند رضا در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30243024

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC831V1IW356048 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پاک 78-692 ل88 و شماره شاسی S1412283356048 و شماره موتور 
00974810 و نام صاحب سند رضاعلیدادی تلخستانی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام رضا علیدادی تلخستانی 

فرزند علی محمد در تاریخ 1403/3/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044

کارت ملی به شــماره 2939944849به نام یعقوب اســدی فرزند عزیز و شناســنامه به شــماره 81 در تاریخ 
1403/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6360070561به نام مازیار فرجی فرزند خانعلی وکارت وســیله نقلیه به شــماره پاک 
14ق945ایران21 و شماره شاسی S1482285161667 و شماره موتور 1596050 و نام صاحب سند فرجی 
و  کارت نظام وظیفه و گواهینامه سوم  و بیمه نامه خودرو  در تاریخ  1403/3/20مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

40304030

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 161ص65ایــران31     ،زامیــاد ، مــدل:1400 ؛ شــماره شاســی 
NAZPL140BM0612252 و شماره موتور M24880318M  به نام امیر طولابی فرزند فریدون در تاریخ 

1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره 0440974194به نام عرشیا داوطلب اقدام فرزند علی در تاریخ 1403/1/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2593755458به نام علی داوطلب اقدام فرزند حسین در تاریخ1403/1/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2594306436به نام مجید مدهون فرزند اسماعیل  در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی به شماره 0053612061 به نام بنیامین اخوان فرزند 
مصطفی درتاریخ 1402/8/15 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شــماره 2669233376به نام مهری نوروزی فرزند رحمان در تاریخ 1403/4/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5699932909به نام تقی عاشوری فرزند صفر در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم وکارت عابربانک به شــماره 2592973222وکارت ماشین وکارت سوخت به شماره پاک 
51 د 538 .46به نام حمید قرآنی نوشاد فرزند حسن در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 5189299503به نام بانوهمرنگ بسته دیم فرزند حســین در تاریخ 1403/4/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2669480111به نام غامعلی حسنی فرزند رضا در تاریخ 1402/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071283307به نام فاطمه رویدل فرزند رضا در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه دوم به شــماره 5189081974 وکارت ماشین وکارت سوخت وبیمه نامه خودرو به 
شــماره پاک 13 د 311 .46 به نام علی عباس عبدی گورابی فرزند غام در تاریخ 1403/4/16 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وکارت پایان خدمت  به شماره 2580342265به نام پیروز احمدپورپسیخانی فرزند قاسم در 
تاریخ 1403/4/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2580079750به نام ســحر زمان پورکلوندانی فرزند فرامرز در تاریخ 1403/3/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

برگ سبز خودرو )موتورســیکلت(  به شماره شاسی 08916500 و شــماره موتور 81130497 و شماره پاک 
22245_319  و کارت وسیله نقلیه )موتورسیکلت (  به شماره شاسی 81130497 و شماره موتور 08916500 
و شماره پاک 22245_319به نام اکبر قربانی فرزند پنجعلی در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55605560

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0670399841 و کارت ملی به شماره 0670399841 و گواهینامه پایه یکم به 
شماره ملی 0670399841 و کارت شناسایی کارت هوشمند رانندگی به شماره 3788385 به نام عقیل قلی پور 

فرزند حسینعلی در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681893508به نام سمیرا بهمنی محمود فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/2/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی0670012165 و کارت شناسایی مهارت کارگری به شماره ملی 0670012165 
و بیمه نامه خودرو به شماره ملی0670012165 و نام خودرو مزدا دو کابینه و رنگ خودرو نقره آبی و مدل وسیله 

نقلیه 1382 و شماره پاک ایران26-395د38 و شماره شاسی 822OE00085 و شماره موتور 431668 و نام 
صاحب سند سعیدشاهدی و نوع وسیله نقلیه سواری باری و کارت ملی به شماره 0670012165 و گواهینامه پایه 
سوم به شماره 0670012165 و کارت وسیله نقلیه به شماره IROD821X0RAE00085 و نام خودرو مزدا 
دو کابینه و رنگ خودرو نقره آبی و مدل وســیله نقلیه 1382 و شماره پاک ایران26-395د38 و شماره شاسی 
822OE00085 و شماره موتور 431668 و نام صاحب سند سعیدشاهدی و نوع وسیله نقلیه سواری باری به نام 

سعید شاهدی فرزند یزدانعلی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680849981به نام رمضان ایزانلو فرزند محمد در تاریخ 1403/2/23 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0681817569به نام سعیده اسمعیل نیا فرزند غام علی در تاریخ 1402/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670597120به نام علی باغچیقی فرزند مصطفی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5739841161به نام لیا فریدی کاته ســنجر فرزند محمد در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55695569

کارت ملی به شماره 0053636635به نام مریم خاکباز فرزند رضا  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0068660758به نام مهناز السادات میرعابدینی فرزند سیدمحمود  در تاریخ 1403/4/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
پروانه نظام مهندسی رشته مکانیک به شماره 1040001397 _ 0 به نام عبدالعلی یعقوبی فرزند حجت با کد ملی 

3961621799 در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4988581152به نام فخری آهنگر فرزند رضا در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0066567106و کارت وسیله نقلیه به شماره پاک 50ایران347ق21 و کارت موتور به 
شماره پاک 116ایران29456 به نام سیدامیرحسین جالی طهرانی فرزند سید محمد رضا در تاریخ 1402/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پاک 88ایران237م93  به نام حسین عباسی روزبهانی فرزند علی عباس به کد ملی 
1741570182 در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه و شناســنامه و کارت نظــام وظیفه و عابــر بانــک و کارت شناســایی حکمــت و کارت ملی به 
شــماره0066198860 به نام مهدی عرب فرزند  عباس در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043435769به نام مهدی خارکن فرزند اصغر  در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5198215082به نام نجفقلی نجفی دولان فرزند احمد علی  در تاریخ  1403/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی 0055673627 و کارت وســیله نقلیه و بیمه نامه و کارت ســوخت به شماره پاک 
88ایران144ق78 و کارت بازنشستگی نیروهای مسلح به نام نیما سخایی فرزند شاهرخ در تاریخ 1403/4/15 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050014609به نام مینو یعقوبی فرزند ابراهیم  در تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049582976به نام سعید رفعتی فرزند هوشــنگ  در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1260895701به نام عباس علی شکوری فر فرزند نصراله در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه  و کارت ملی به شماره 4132525643 و کارت تست فرم جوشکاری و بیمه نامه 
به نام بهمن عباسی روزبهانی فرزند علی عباس در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

برگ سبز خودرو به شماره پاک 40ایران772ی24 و شماره شاسی NAAR03FE2NJ274807 و شماره 
موتور 167B0157772 به نام روبرت طهماسیان فرزند واغناک با کد ملی 0040781291 در تاریخ 1402/6/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1363339346به نام مهران یاری فرزند صمد در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و چک باطله و عابر بانک و کارت ملی به شــماره3934708277 به نام سعید مرادی فرزند محمود در 
تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0017397227به نام امیر قربان علیزاده فرزند ملک محمد  در تاریخ 1403/4/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره4433371696 به نام حمید طایفی فرزند  احمددر تاریخ 1403/4/17 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430459797به نام سید محمد عاشق مدینه فرزند حسین در تاریخ 1403/4/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره4433574732 به نام زهرا ناصریان پور فرزند حسنعلی در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5529701639به نام حسینعلی دره گازه فرزند رمضان در تاریخ 1403/4/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره5529856411 به نام قاسم قنبری فرزنداحمد  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

2عددکارت سوخت به نام های جابر سلیمی و مسعود منتظری و یک عدد برگ چک بنام سلطانی گردفرازمر در 
تاریخ  1403/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

شناسنامه به شماره 0015538168 و کارت ملی به شماره 0015538168به نام پانیذ مهاجر فرزند ناصر در تاریخ 
1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو مزدا و رنگ خودرو خاکستری صدفی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1389 و 
 LF10964459 و شماره موتور NAGDsx8cc21c42432 شماره پاک 64ی949ایران 99 و شماره شاسی
و نام صاحب سند فرهاد فرزداد و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو 
مزدا و رنگ خودرو خاکستری صدفی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1389 و شــماره پاک 64ی949ایران99 و 
شماره شاسی NAGDSX8cc21C42432 و شماره موتور LF10964459 و نام صاحب سند فرهاد فرزاد 
و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فرهاد فرزاد فرزند جواد در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی به شماره  و نام خودرو اریسان و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پاک 
95ج985ایران55 و شماره شاسی NAAB66pE1KC452254 و شماره موتور 118j5019820 و نام صاحب 
سند مرتضی عزیزیها و نوع وسیله نقلیه وانت سواریبه نام مرتضی عزیزیها فرزند کامل در تاریخ 1403/4/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070

گواهینامه پایه سوم و کارت وسیله نقلیه به شماره پاک 56 ط 716ایران53 و کارت ملی به شماره1209402424 
به نام ثریا جهان دیده فرزند  پرویز در تاریخ 1403/3/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079   

کارت خودرو و بیمه نامه خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC95R22BD858281 و نام خودرو سواری هاچ 
بک و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه 1395 و شماره پاک ایران36_646ن84 و شماره شاسی 
NAS431100G5858281 و شماره موتور M135568218  و نوع وسیله نقلیه 111SE و گواهینامه پایه 
سوم به نام محمد ایمانی تبار به شماره ملی  0690630824فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/3/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084

کارت ملی به شماره 5559811978به نام سهراب مهمدی کرتایی فرزند حاجت در تاریخ 1403/4/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89918991

کارت ملی به شماره 0060401249به نام مجید فیروزی فرزند امیر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1949به نام محمدحسن زهدی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2955و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 1754344313به نام محمد کانتر زاده 
فرزند علی محمد در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 7721 و کارت ملی به شــماره 0493232321به نام زهره نیکنام نژاد فرزند علی در تاریخ 
1403/3/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0252729587به نام سیدمحمدیاسین کاکی فرزند سیدمرتضی در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ویزای ارمنستان و کارت ملی به شماره 1270322346به نام عبدالله سوادکوهی فرزند قربان در تاریخ 1403/4/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0204047994به نام آرسین قاسمی فرزند محمدرضا در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560328129به نام زهرا کامی فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0253423937به نام سیدامیرســام کاکی فرزند سیدمرتضی در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059019034به نام سیدمهدی میری فرزند سیدعباس در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 201352559  در تاریخ 1403/3/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 16845به نام عبدالرضا غفاری فرزند عبدالحسین در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1600077773به نام ناصر طهماسبی فرزند طهماسب در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

مهرنظام پزشکی و شناسنامه به شماره 41به نام سیدیاسر موسوی تبار فرزند سیدتراب در تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0059098929به نام مریم جهانمرد فرزند اقاعلی در تاریخ 1403/3/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0022778403به نام فاطمه جنگجو فرزند محسن در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0610168274به نام ســاناز احمدی فرزند نعمت در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00187157888به نام الهه یگانگی فرزند مجید  در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1272766586به نام امید رحیمی فرزند اکبر در تاریخ 1402/06/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گذرنامه و شناسنامه به شماره ملی 1760056871به نام بشری خضیرعباس الحسن فرزند خضیر 
در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0440675332به نام محمد هوشمندفراز فرزند احمد در تاریخ  1402/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013096583به نام فاطمه عسکری فرزند علی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0201064170به نام مریم حیدری فرزند حبیب اله  در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0440083346به نام امیر حاجی علی کوه پایه فرزند حسین در تاریخ 1403/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0054045576به نام مریم هادی طرقی فرزند میرزا در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0042103428به نام طاهره محرر فرزند مصطفی در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005

کارت ملی به شماره 3060182396به نام سیدسالار شهیدی فرزند سید محدرضا در تاریخ 1403/4/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

موتورســیکلت  ســبز   بــرگ  و  نقلیــه  وســیله   "کارت 
به  رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پاک 13669-124 و شماره شاسی 023721 و شماره 
موتور 23291 و نام صاحب سند یاشار  میرزا صالح  و نوع وسیله نقلیه مودناس75ccبه نام یاشار میرزا صالح فرزند 

محمد در تاریخ 1403/4/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه  1403/04/27

1970

    یک صدو هشتاد میلیارد تومان؛  پاداش صرفه جویی ۵/۸ میلیون مشترک خانگی 
محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان : ســخنگوی صنعت برق گفت: تاکنون ۳۴ درصد از مشــترکین ) 8 و نیم میلیون مشترک برق  ( که با مصرف برق خود را نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش دادند مشمول 

دریافت  پاداش صرفه جویی شدند.
مصطفی رجبی مشــهدی با اعلام این خبر گفت: امســال با اجرای پویش با انرژی و ارائه جوایز ارزنده از جمله ۳۰۰ خودرو، به مشــترکانی که مصارف خود را کاهش دادند نظیر دو ســال کذشــته پاداش صرفه جویی 
پرداخت خواهد شد .رجبی مشهدی  با بیان این که در طرح امسال مشترکانی که مصرف برق خود را نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داده باشند، مشمول دریافت پاداش صرفه جویی می شوند،  یاداور شد: 

براساس پایش نهایی صورت گرفته از 25 میلیون قبوض برق قرائت شده، ۳۴ درصد از مشترکان ) بیش از 8 و نیم میلیون مشترک برق( تاکنون دربافت مشمول پاداش شده اند.
وی با اشــاره به این که قرائت قبوض همچنان ادامه دارد، از افزایش مشــمولان پاداش صرفه جویی ســخن گفت و خاطرنشــان ساخت: در این میان قبوض برق  9۰۰ هزار مشترک که معادل  11 درصد از مشترکان 
خانگی می شود، کاملا رایگان شده است.سخنگوی صنعت برق همچنین مبلغ پاداش اختصاص یافته به مشترکان را نیز 18۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: مشترکان می توانند با تنظیم دمای کولر روی 2۴ درجه و 
یا استفاد از دور کند کولرهای آبی، ضمن کاهش مصرف برق، مشمول دریافت پاداش صرفه جویی شوند و در عین حال شانس خود را برای شرکت در مسابقه با انرژی و دریافت میلیونها جایزه نقدی و غیر نقدی به طور تصاعدی افزایش دهند.

رجبی مشهدی یاداور شد: در طرح پاداش صرفه جویی، مبلغ پاداش روی قبوض برق اعمال و  از هزینه برق مصرفی مشترکان کاسته می شود و برخی مشترکان قبضشان رایگان خواهد شد .

مرجان عباس زاده / رشت -به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گیلان، جلسه بررسی فرآیند رسیدگی به شکایات با حضور مدیر مخابرات منطقه گیلان برگزار شد. مهندس حسنی 
مدیر مخابرات منطقه گیلان در این جلسه ضمن تسلیت ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و یاران باوفایش، با تأکید بر اهمیت، حساسیت و استثنایی بودن وظیفه خدمت رسانی 
به مردم، در این برهه از زمان با اشاره به حدیث »کلکمْ راعٍ، وَ کلکمْ مَسْؤُولٌ عَنْ رَعِیتِهِ.«؛ )هر کدام از شما مسئول هستید و درباره افرادی که به سخن شما گوش می دهند بازخواست خواهید 
شد( بیان داشت: این حدیث ده بار در صحیفه نور امام راحل )ره( تکرار شــده که این، بیش از پیش بر اهمیت جایگاه و مسئولیت شما همکاران می افزاید. مهندس حسنی با تاکید بر لزوم 
تقویت ارتباط با مردم و اهمیت دادن به نیازهای مشتریان مخابرات ابراز داشت: اصل مردم هستند، حضرت امیر المومنین علیه السلام در نامه 5۳ نهج البلاغه به مالک اشتر نوشت: عموم 
مردم، ستون های استوار دین، و نیروهای ذخیره دفاعی هستند، پس به آنها گرایش داشته و اشتیاق تو به آنان باشد؛ اصلی ترین رسالت در حال حاضر مخابرات منطقه گیلان رسیدگی به 
امور مردم و مشتریان، پایداری ارتباطی و توسعه فیبر نوری در استان است و مردم باید احساس کنند از نظر ارتباطات مخابراتی در یک وضعیت قابل قبولی هستند. شایان ذکر است این 
جلسه با هدف بررسی فرآیند رسیدگی به شکایات در راستای کاهش زمان پاسخگویی، رفع مطالبات مشتریان و ارتقای جایگاه مخابرات منطقه گیلان در این حوزه برگزار شد . گفتنی است 

در این جلسه ضمن بررسی مطالبات مشتریان ، پیشنهادات اعضای جلسه مورد بررسی، تبادل نظر و تصمیم گیری قرار گرفت.

   برگزاری جلسه بررسی فرآیند رسیدگی به شکایات مخابرات منطقه گیلان

 برگزاری دوره آموزشی طراحی شبکه ODN در واحد آموزش 
مخابرات اصفهان

با مشارکت مرکز آموزش شــرکت مخابرات ایران و 
واحد آموزش منطقه اصفهان، دوره آموزشــی “طراحی 
شبکه ODN در ســامانه گیتا” برگزار شد. به گزارش 
روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، در این دوره که به 
میزبانی مخابرات منطقه اصفهان برگزار شد؛ همکارانی از 
استان های اصفهان، یزد و مرکزی حضور داشته و در این 
دوره طی سه روز بصورت عملی با سامانه گیتا و چگونگی 
 Optical Distribution“ یا ODN کار با آن آشنا شدند. گفتنی است؛ شبکه
Network”، شــبکه ای اســت که بین OLT و ONT )یا ONUs( قرار 
می گیرد. این شبکه شامل تمام اجزای مورد نیاز برای انتقال سیگنال  های نوری 
از OLT به ONU یا ONT می شود.  به طور کلی، ODN شامل فیبر نوری، 
 ODN اتصالات فیبر نوری، تجهیزات حفاظتی و تجهیزات توزیع نوری است. از
برای انتقال داده  ها از یک نقطه شروع به چندین نقطه پایانی استفاده می شود. این 
شبکه از اهمیت بالایی برخوردار است و بدون آن نمی توان از قابلیت  های پرسرعت 

و پهنای باند بالای فیبر نوری بهره برد.

   سیاهکارزاده در جلسه شورای معاونین سازمان منطقه آزاد انزلی: 
مسیر توسعه منطقه آزاد انزلی به سمت پیشرفت و تعالی است

مرجان عباس زاده / رشــت -به گزارش مدیریت روابط 
عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی؛ محمد 
سجاد ســیاهکارزاده رییس هیأت مدیره و مدیرعامل 
سازمان در جلسه شورای معاونین سازمان متبوع خود، ایام 
محرم الحرام را تسلیت گفت و با قدردانی از حضور مردم در 
انتخابات ریاست جمهوری و تبریک به منتخب ملت؛ اظهار 
داشت: مشارکت مردم ایران اسلامی در چهاردهمین دور 
انتخابات ریاســت جمهوری؛ بیانگر اهمیت جمهوریت نظام جمهوری اسلامی 
و نقش محوری مردم حول خیمه ولایت مطلقه فقیه اســت. مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد انزلی با قدردانی از تلاش های بخش های مختلف این سازمان به ویژه 
معاونت های عمرانی و بندری در مسیر تکمیل و بهره برداری سریع تر از طرح ملی 
اتصال ریل سراسری به مجتمع بندری کاسپین؛ اضافه کرد: یکی از اقدامات بسیار 
خوب پس از افتتاح این زیرساخت مهم ترانزیتی؛ آغاز به کار فعالیت های حمل و 
نقل ترکیبی بود که در قالب نخستین محموله ترانزیتی و صادراتی نمود پیدا کرد. 
سیاهکارزاده با اشاره به زیرساخت های موجود و در حال توسعه و برنامه های متنوع 
صورت گرفته از سوی سازمان متبوع خود در حوزه های مختلف دیپلماسی عمومی 
ترانزیت بین المللی؛ تصریح کرد: مسیر توسعه منطقه آزاد انزلی و مجتمع بندری 
کاسپین به سمت پیشرفت و تعالی است. رییس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد انزلی خواستار تمرکز معاونین و مدیران سازمان متبوع خود بر امور 
جاری و پیگیری برنامه های کاری شد و گفت: به دور از هرگونه حاشیه به فعالیت 
های خود ادامه دهید و فارغ از مسائل سیاسی به عملکرد اجرایی و اقتصادی جهت 
تحقق حداکثری سیاست های راهبردی اقتصاد مقاومتی مقام معظم رهبری؛ گام 
بردارید. گفتنی است در این جلسه معاونین و مدیران سازمان، گزارشی از اقدامات و 
برنامه های جاری ارائه نموده و سیاهکارزاده دستورات لازم جهت تسریع و تسهیل 

امور صادر کرد.

   ارتقاء بهره وری در ایستگاه های ریخته گری ذوب آهن در راستای 
افزایش تولید

انجام تعمیرات اساســی بخش فولادســازی ذوب آهن 
اصفهان شرایط برای افزایش تولید در این بخش را فراهم 
کرده است . در این راســتا با همت تلاشگران این بخش 
رکورد جدیدی در مدت زمــان ذوب گیری تاندیش در 
ایستگاه های ریخته گری 5 و 6 حاصل شد. خسرو شمس 
مدیر بخش فولادسازی ذوب آهن اصفهان در این خصوص 
گفت : تلاشگران این بخش در تاریخ سوم تیرماه و خسرو 
شمسjpg.2در تاندیش های شماره 55 و 6۳ به ترتیب در ایستگاه های شماره 
5 و 6 دانیلی و واحد نسوز به رکورد مدت زمان ذوب گیری 1۰25 دقیقه و تعداد 
17 ذوب در ایستگاه 5 با مقطع بیلت 2۰۰ * 2۰۰ میلی متر و 1۰9۰ دقیقه و 1۳ 
ذوب در ایســتگاه 6 با مقطع بیلت 15۰*15۰ میلی متر دست یافتند. اهمیت 
این موفقیت با توجه به اختلاف مقطع و سرعت ریخته گری بیلت در هر کدام از 
ایستگاه ها ، بسیار زیاد است. وی افزود : تعداد ذوب ریخته  شده با یک تاندیش که 
باعث بالا رفتن سکوئنس )تداوم فعالیت( ماشین ریخته گری می شود یکی از عوامل 
مؤثر در افزایش ظرفیت تولید و کاهش ضایعات کیفی در ایستگاه های ریخته گری 
مداوم به شمار می رود که نهایتاً اقتصادی بودن فرایند تولید وکاهش بهای تمام  شده 
شمش را در پی دارد.  مدیربخش فولادسازی ذوب آهن اصفهان تصریح کرد : عوامل 
مؤثر در افزایش زمان زیر ذوب تاندیش، به پلاستر نسوز و نحوه اجرای آن از یک 
سو و از سوی دیگر به بهره  برداری صحیح و کنترل و دقت در فرایند در طول زمان 
ریخته گری وابسته است. در ادامه حسین جزینی سرپرست کارگاه ریخته گری 
مداوم نیز تصریح کرد : مهم ترین دستاورد این رکورد کاهش مصارف و جزینی2.

jpgکاهش هزینه هاست که کاهش بهای تمام شده شمش را محقق می کند. 
سرپرست کارگاه ریخته گری مداوم در پایان دست یابی به این رکورد ارزشمند 
را به کلیه همکاران شاغل در بخش فولادسازی )کارگاه ریخته گری مداوم و واحد 
نسوز( تبریک گفت و ابراز امیدواری نمود در آینده شاهد دست یابی به رکوردهای 

ارزشمند دیگری باشیم.

   رئیس مرکز اسلامی گلستان: امام حسین )ع( با شهادتش حیات 
فکری را در قلوب تمامی آزاد اندیشان جهان ایجاد نمود

حجت الاسلام دیلم گفت: اگر افراد خود را ملزم به عمل 
کردن به راه و طریق امام حســین )ع( کنند، هیچ  ظلم و 

جوری در جهان باقی نمی ماند.
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان :  به گزارش روابط 
عمومی، حجت الاسلام نور علی دیلم در هفتمین روز از ماه 
محرم الحرام در یادمان شهدای خوشنام آق قلا با اشاره به آیه 
ِ ولَلِرَّسولِ إذِا دَعاکُم  ُّهَا الَّذینَ آمَنُوا استَجیبوا لِلهَّ شریفه "یا أیَ
َّهُ إلِیَهِ تحُشَرونَ" ضمن  َ یحَولُ بیَنَ المَرءِ وَقَلبِهِ وَأنَ لمِا یحُییکُم " وَاعلمَوا أنََّ اللهَّ
تسلیت این ایام گفت: یکی از نعمات الهی حیات و زندگی مادی و معنوی است که 

شامل چند بعد اعم از حیات گیاهی، ابدی، انسانی و فکری می باشد.
وی افزود: حیات فکری می تواند تحول روحانی و معنوی را در انسان ایجاد کند که 
دل تاریک انسان را دوباره احیا و به نور حق روشن کند که مصادیق ارزشمند این 
حیات شامل ایمان، عمل صالح، اجابت و پذیرش دعوت خداوند منان را پذیرا باشد.

رئیس مرکز اسلامی گلســتان تصریح کرد: امام حسین )ع( با شهادتش حیات 
فکری را در قلوب تمامی آزاد اندیشان جهان ایجاد نمود که اگر افراد خود را ملزم به 
عمل کردن به راه و طریق امام حسین )ع( کنند هیچ  ظلم و جوری در جهان باقی 
نمی ماند. حجت الاسلام دیلم اظهار کرد: امروز هم ما می توانیم با چشم، گوش و 
قلبمان به حسین بن علی علیه السلام لبیک بگوییم یعنی در قلبمان جز محبت 
خداوند عزوجل قرار ندهیم  و چشم هایمان را از گناهانی که در فضای  حقیقی و 

مجازی است بپوشانیم.

عذاری اهوازی: تولید و حفظ آن مانند حفظ 
امنیت است

معصومه عامری - خوزستان |  نشست بررسی چالش های بخش حراست با حضور عبدالله  عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت 
نفت و گاز اروندان، جعفر معتمدفر معاون حراست و مدیرکل دفتر مرکزی حراست شرکت ملی نفت ایران به همراه معاونین، 

مصطفی سواری رئیس حراست شرکت نفت و گاز اروندان و مدیران و روئسا این شرکت برگزار شد.

بود که بابت هر بشکه نمک زدایی یک دلار دریافت می کرد که در ماه به 1.5 میلیون دلار می 
رسید که طی اقداماتی با کاهش و سپس خرید کارخانه مبلغ قابل توجهی صرفه جویی ارزی شد. 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به اینکه تولید و نگهداشت مانند نگهداشت امنیت 
است، اضافه کرد: در گذشته روزانه 7۰ میلیون فوت مکعب گاز همراه مشعل در دارخوین می 
سوخت که با اقدامات ما به 5 میلیون رسید؛ جلوگیری از این تهدید به نوعی حراست از محیط 
زیست است. وی با اشاره به 2 هزار حافظ قرآن تحت حمایت این شرکت گفت: کار فرهنگی در 
شهرها و روستاهای حوزه تاسیساتی یک کار امنیتی برای جلوگیری از نفوذ آلودگی های فرهنگی 
و فرقه های انحرافی به منطقه اســت که نتیجه اقدامات ارزنده رییس روابط عمومی و مسئول 
دارالقرآن این شرکت است. عذاری اهوازی نگاه خود به حراست و امنیت را متفاوت توصیف کرد 
و ایجاد آن را نیازمند توجه به تمامی حوزه ها دانست که به نوعی با هم ارتباط مستقیم دارند. 
در ادامه جعفر معتمدفر با اعلام اینکه حراست شرکت ملی نفت ایران در کنار شرکت نفت و گاز 
اروندان و دیگر شرکت های تابعه است، گفت: واگذاری توسعه میدان نفتی بند کرخه برای اولین 
بار به شرکت نفت و گاز اروندان نشان دهنده توانایی، امنیت آن و حراست این شرکت از سرمایه 
های ملی است. وی بیان کرد: اقدامات مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان برای استخدام افراد 
بومی محلی باعث کاهش تهدیدها، ایجاد امنیت و کاهش قاچاق شد که جای تقدیر دارد. معاون 
حراست و مدیرکل دفتر مرکزی حراست شرکت ملی نفت ایران نگاه حراست را بر پایه اعتماد 

دانست که از افزایش تولید و جلوگیری از نگاه های سلبی به حراست حمایت خواهد کرد.
مصطفی ســواری رئیس حراست شرکت نفت و گاز اروندان گفت: در گذشته معاونت های 
حراست این شرکت غیر فعال بود که با یک نگاه جدید نسبت به فعال سازی تمامی بخش ها اقدام 

کردیم و کار از فرد گرایی خارج شده و برای هر کس نقش و مسؤلیت اجرایی طرح ریزی شد.
وی افزود: با رویکرد حراست اجتماعی کار خود را آغاز کردیم که با استقبال ویژه ای روبرو شد و 
صحبت های همه را برای ایجاد یک حراست پویا شنیدیم و به سوی این افق روشن در حال حرکت 
هستیم. سواری لازمه یک حراست موفق را ارتباط با بدنه شرکت دانست و ادامه داد: حراست باید 
همیار مردم و مسئولین باشد، تمام تلاش ما این بود نگاه های منفی از حراست برداشته و چهره 

جدیدی از آن را به مردم منطقه و شرکت نشان دهیم و خود را حامی و دوستدار آنان بدانیم.
وی همچنین به همکاری مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان اشاره کرد و این تحول عظیم 
را مدیون حمایتهای وی دانســت و در ادامه برخی اقدامات انجام شــده در بخش های حراست 
شــرکت را تشــریح کرد. در این جلسه دیگر مدیران و معاونین معاون حراست و مدیرکل دفتر 
مرکزی حراست شرکت ملی نفت ایران به بیان نکته نظرات و تقدیر از عملکرد حراست شرکت 
نفت و گاز اروندان پرداخته و همچنین بررسی چالش های حراست و راهکارهای برون رفت از 
آن ها را مورد بررسی خود قرار دادند. گفتنی است؛ پیش از این جلسه نیز از بخش های مختلف 
منطقــه نفتــی دارخوین بازدید به عمل آمد و ضمن دیدار با جمعی از کارکنان در جریان روند 

تولید این کارخانه قرار گرفتند.

انعقاد بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال قرارداد در شرکت گاز استان اصفهان

     تلاش در جهت رفع نواقص ورزشگاه شهید نصیری یزد برای میزبانی مسابقات لیگ برتر 

 مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان از انعقاد بیش از ۳ هزار و 5۰۰ 
میلیارد ریال قرارداد در سه ماهه نخست سال 1۴۰۳ خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی شــرکت ملی گاز ایران، ابوالقاســم عسکری با 
اشــاره به اینکه در مجموع تعداد ۳8 پیمان در سه ماهه نخست سال 1۴۰۳ 
منعقد شــده افزود: از این تعداد 29 مورد مربوط به پیمان های سرمایه ای و 
9 مورد مربوط به پیمان های جاری اســت. وی ارزش کل پیمان های منعقد 
شده در سه ماهه نخست سال 1۴۰۳ را بیش از ۳ هزار و 5۰۰ میلیارد ریال 

قرارداد عنوان کرد.
 عســکری در خصوص برخی فرایندهای امــور پیمان ها گفت: برگزاری 
انــواع مناقصات و مزایده ها؛ تعیین برآورد ریالــی پیمان ها؛ تهیه، تدوین و 
تنظیم و بررسی اسناد مناقصات و مزایده ها و انعقاد انواع قراردادها، از جمله 

وظایف مهم شــرکت است که در امور پیمان ها انجام می گیرد.  وی با اشاره 
به پیاده ســازی کلیه مناقصات این شرکت در بستر سامانه ستاد خاطرنشان 

کرد: این شرکت وظیفه انعقاد قراردادهای جاری و سرمایه ای با پیمانکاران 
مربوطــه باتوجه به ضوابط قانونی از طریق اجرای قانون برگزاری مناقصات و 
اعمال آیین نامه خرید خدمات مشــاوره به منظور ارائه خدمات گازرسانی به 
بیش از 5 میلیون و 5۰۰ هزار نفر جمعیت استان پهناور اصفهان را برعهده 
دارد.  وی افزود: کلیه پیمانکاران برای همکاری با شرکت گاز استان اصفهان 
از طریق سامانه ستاد نسبت به قراردادهای جاری و سرمایه ای شرکت مطلع 
شــده و با انجام فرایند مناقصه فقط از طریق آن سامانه، جذب فعالیت های 

این شرکت می شوند.
 عسکری در پایان عنوان کرد: کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی 
از ارکان مهم و بااهمیت این شــرکت اســت که نقش ویژه ای را در فرایند 

انتخاب تأمین کنندگان به عهده دارد.

  مدیر کل ورزش و جوانان اســتان یزد در جریــان بازدید خبرنگاران از 
ورزشــگاه شهید نصیری یزد  با اشــاره به اقدامات صورت گرفته و در حال 
انجام برای اصلاح مشکلات و آماده سازی ورزشگاه شهید نصیری یزد برای 
میزبانی مسابقات لیگ برتر، گفت  : در تلاش هستیم کام یزدی ها از صعود 
به لیگ برتر را با این اقدامات شــیرین ترکنیم. زهیر حاجی حسینی افزود 
:همه تلاش و هدف این اســت که مسابقات تیم فوتبال چادرملو اردکان در 
نخستین حضور در لیگ برتر باشگاه های کشور در زمین شماره یک ورزشگاه 
شــهید نصیری برگزار شود. وی خاطر نشان ساخت  : عمر ورزشگاه شهید 
نصیری بالغ بر 25 ســال از زمان بهره برداری می گذرد و طی سالیان سال 
تنها میزبان مسابقات فوتبال بوده لذا طی این سالها دچار استهلاک و برخی 
مشکلات شده و از طرفی نیز با تغییر استانداردهای ورزشگاهی در گذر زمان، 
نیازمند برخی اصلاحات می باشــد .  وی خاطر نشان ساخت :  هرچند طی  
سالها برخی اقدامات جزئی را در ورزشگاه شاهد بودیم اما  اقدامات اساسی 
در مورد اصلاح و مرمت آن انجام نشده است.  حاجی حسینی  با اشاره به۴1 
مورد اشکالات وارده از سوی سازمان لیگ، افزود : تعداد 1۰ تا 15 مورد از آنها 
اشکالات اساسی است  که در جلسات با سازمان لیگ پیرامون آن مذاکراتی 
انجام شده  و اصلاح آنها نیز  مورد تایید قرار گرفت.. وی مهمترین اشکالات 

اساسی را  تامین نور و صوت جامع ورزشگاه ، ایجاد گیت های ورودی، سامانه 
بلیط فروشــی، جایگاه تیم ها، راه های دسترســی، چمن ورزشگاه، نرده های 
جلوی جایگاه تماشاچیان و اتاق VAR عنوان کرد و افزود : بسیاری از این 
اشــکالات در کوتاهترین زمان ممکن حل خواهد شد  . حاجی حسینی در 
مورد علت تاخیر در اجرای طرح اصلاحی ورزشگاه نیز گفت: امسال دو تیم 
چادرملو و شــهید قندی به عنوان نماینــدگان یزد به صورت مداوم در این 
ورزشــگاه بازی داشتند لذا کارهای اصلاحی در زمان برگزاری بازی ها قابل 
انجام نبود .  وی تامین برآورد هزینه برای اصلاح ورزشــگاه شهید نصیری را  

11۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود : این در  حالی  است که کل اعتبارات 
ملی و استانی ورزش و جوانان استان  2۰۰ میلیارد تومان است . وی خاطر 
نشان ســاخت : از مجموع هزینه اصلاح ورزشگاه تنها  ۳۰میلیارد تومان از 
اعتبارات ملی و مابقی از منابع مختلف داخل استان تامین شده است . وی 
گفت  :در حال خاضر  5۰ میلیارد تومان تخصیص یافته و مابقی به صورت 

اعتباری در ادامه محقق خواهد شد.
 مدیــر کل ورزش و جوانان اســتان در پایان یکی از مهمترین اختلافات 
اســتان با سازمان لیگ را چمن ورزشــگاه عنوان کرد و افزود : پیمانکاران 
عمر چمن را 1۰ تا 15 سال می دانند ولی این چمن حدود 1۰ سال بیشتر 
از استاندارد مورد استفاده قرار گرفته است . وی با بیان اینکه سازمان لیگ 
تاکید دارد که این چمن به صورت کامل تعویض شــود و هیتینگ آن هم 
به صورت کامل انجام شــود گفت: ما حرفی برای انجام این موضوع نداریم 
ولــی اگر بخواهیم این کار را انجام دهیم حداقل نیمی از فصل لیگ برتر را 
از دســت خواهیم داد و امکان بازی در این ورزشگاه وجود نخواهد داشت و 

همچنین نیاز به اعتبار 15 تا 2۰ میلیارد تومانی دارد.
وی گفت : لذا  از سازمان لیگ درخواست شده  که با برخی اصلاحات و 
رفع ناهمواری ها،  از همین چمن برای برگزاری بازی ها لیگ برتر استفاده شود. 

وزرایی دغدغه مند انتخاب شوندتوسعه فیبر مخابرات در مسیر شهرک صنعتی گنبد
در ادامه پروژه توسعه شبکه فیبرنوری در 
شهرستان گنبد، مسیر شهرک صنعتی گنبد 

فیبرکشی شد.
محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان : 
به گــزارش روابط عمومــی مخابرات منطقه 
گلســتان، مهندس حیدر خســروی با اشاره 
به اینکه پروژه توســعه شــبکه فیبرنوری در 
شهرستان گنبد از پیشرفت مناسبی برخوردار 
بوده از فیبرکشــی مســیر منتهی به شهرک 
صنعتی خبر داد و گفت : توسعه فیبر با هدف 

واگذاری ســرویس ها و خدمات بر بســتر فیبرنوری انجام می شود و متقاضیان ســرویس هایی همچون اینترنت 
پرسرعت ftth در مناطقی که زیرساخت ایجاد شده می توانند آنرا دریافت نمایند.

رئیس اداره مخابرات شهرستان گنبد با تاکید بر اینکه بزودی امکان واگذاریftthدر بسیاری از نقاط شهرستان 
گنبد وجود خواهد داشــت افزود: توســعه مخابرات در تمام ابعاد در مناطق روســتایی و شهری در حال اجراست و 

هدف ازآن تامین نیازهای ارتباطی مردم می باشد.

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان :  به 
گــزارش روابط عمومی اتــاق بازرگانی گرگان، 
امیر یوسفی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشــاورزی گرگان در ســومین جلسه هیات 
نمایندگان در سال 1۴۰۳ با حضور سنگدوینی 
نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای 
اسلامی بیان کرد:انتخابات دوره چهاردهم ریاست 
جمهوری انجام شــد و جای خوشحالی دارد که 
استان گلستان توانست مشارکت بسیار خوبی در 
این حوزه باشــد. وی افزود:امیدواریم وزرایی که 
انتخاب می شوند تاثیرگذار بوده و برای رفع موانع 

و مشکلاتی فعالان بخش خصوصی گام بردارند. وی گفت:با توجه به اینکه استان گلستان در صنعت جایگاه پایین تری نسبت 
به استان های دیگر دارد اما در زمینه قطعی برق به صورت برابر حساب می شود و تقسیم انرژی در کشور، ناعادلانه است.

یوسفی در ادامه بیان کرد:این قطعی برق لطمه زیادی به واحدهای تولیدی استان می زند. وی گفت:در رابطه با برداشت 
محصولات سیب زمینی جلساتی برگزار و نامه های متعددی جهت درخواست از وزیر کشاورزی تنظیم شد.

جلسه بررسی چالش های بخش حراست با حضور عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، جعفر معتمدفر معاون حراست و مدیرکل 
دفتر مرکزی حراست شرکت ملی نفت ایران به همراه معاونین، مصطفی سواری رئیس حراست شرکت نفت و گاز اروندان و مدیران و روئسا این شرکت 
برگزار شد. در این جلسه عبدالله عذاری اهوازی با بیان اینکه بیش از چهار هزار نفر در این شرکت مشغول به فعالیت هستند، اظهار کرد: طبق آمار مطرح 
شده درصد چشمگیری از قاچاق در حوزه شهرهای تاسیساتی شرکت نفت و گاز اروندان کاهش یافته که آن را مدیون اشتغال بومی می دانیم که این 
موضوع باعث افزایش امنیت در این منطقه شد. وی افزود: در سال 1۴۰۰ کارخانه اسکیدمونتد با ظرفیت 5۰ هزار بشکه به دست یک شرکت ایتالیایی 
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حسین عبدی، سرمربی تیم زیر ۲۰ سال ایران  در مورد قهرمانی این تیم در تورنمنت ۲۰۲۴ کافا، اظهار داشت: »بازی های خوب و سختی را پشت سر گذاشتیم. چندین مصدوم 
داشتیم و برخی بازیکنان لژیونر نیز نتوانستند ما را همراهی کنند، اما با همان نفراتی که از قبل در اختیار داشتیم و نفرات جدیدی که اضافه کردیم، بیشتر به دنبال کسب تجربه 

بودیم تا برای کار اصلی مان که بازی های دور اول قاره ای و انتخابی جام جهانی است، آماده شویم.«
وی افزود: »یک نکته خیلی مهم وجود دارد. ۲ سال قبل در تورنمنت زیر ۱۷ سال کافا به میزبانی تاجیکستان شرکت کردیم و قهرمان شدیم. هم اینک نیز با تیم زیر ۲۰ سال 
قهرمان شدیم. این نوید را می دهیم که آرام آرام در حال فاصله گرفتن از آسیای میانه هستیم. باید با رقبای قوی تر بازی کنیم، نه اینکه رقیبان ما در کافا ضعیف هستند اما باید با 

حریفانی بازی کنیم که از آنها شکست هم بخوریم تا نقاط ضعف مان پیدا شود.«
ســرمربی تیم جوانان تصریح کرد: »باید ســختکوش باشیم و فرصتی برای کسب تجربه بیشتر ایجاد شود و در تورنمنت های بیشتری شرکت  کنیم تا بچه ها با آبدیده شدن برای 
آینده موثر واقع شده و از همین الان نسل را تغییر دهیم. هدف اصلی خود را طراحی کرده ایم و برای رسیدن به اهداف کوتاه نیز گام به گام جلو می رویم. دیدگاه ما این است بتوانیم 

در جام جهانی جوانان به بالاتر از مرحله ای که با نوجوانان رفتیم، صعود کنیم و جزو چهار تیم نهایی باشیم.«

  هدف بزرگی در جام جهانی داریم

 برگ برنده سپاهان در 
نقل و انتقالات، مهدی 
لیموچی بود. بازیکن 

فصل گذشته آلومینیوم 
که پرسپولیسی ها 

بشدت به دنبال او بودند.

ده
چکی

محمود رضایی  ایده روز  |    سپاهان یکی از تیم های فعال در فصل نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران است که تاکنون بازیکنان سرشناسی 
را به خدمت گرفته است.

ستارههایکییکیراهیاصفهانمیشوند

 اولین بازیکنی که این تیم از پرسپولیس و استقلال هایجک کرد، جواد آقایی پور ستاره فصل گذشته استقلال 
خوزســتان اســت. بازیکنی که یکی از ســوژه های اصلی نقل و انتقالات بوده و اخبار مختلفی درباره مذاکرات او و 
مبالغی درباره خودش و رضایتنامه اش، شــنیده شــده است. اینکه ۴۰میلیارد پول رضایتنامه اش بوده و ۴۰میلیارد 
هم به خودش داده شــده اســت. در این میان، بحث قرارداد او با اورنبورگ روســیه هم مطرح شد و اینکه او با این 
تیم روســی قرارداد هم بســته بود و حالا که پشیمان شده و با ســپاهان به توافق رسیده، بر سر امضای قرارداد به 
مشــکل خورده و خود مدیرعامل ســپاهان هم به برخوردن مشکلاتی بر سر قرارداد او اشاره کرده است. مشکلاتی 

که هنوز جزئیات دقیق آن اعلام نشده است.

 دیگر بازیکنی که ســپاهان به خدمت گرفته، محمدمهدی محبی ســتاره 
فصل گذشته مس رفسنجان است که سرخابی های پایتخت هم در پی جذب 
او بودند ولی این شــاگرد ســابق محرم نویدکیا، اصفهان را برای ادامه فوتبال 
خود انتخاب کرده اســت. اما یکی از جالب ترین بازیکنانی که ســپاهانی ها به 
خدمت گرفته اند، محمدامین حزباوی بوده اســت. بازیکنی که فصل گذشته 
با الســد به قهرمانی لیگ و جام حذفی قطر رســید اما یک روز پس از اینکه 
قراردادش با الســد فسخ شد، به عضویت سپاهان درآمد و قرارداد سه ساله ای 

را با این تیم بست.
 برگ برنده ســپاهان در نقل و انتقالات، مهدی لیموچی بود. بازیکن فصل 
گذشته آلومینیوم که پرسپولیسی ها بشدت به دنبال او بودند و خودش هم از 
علاقــه اش به رنگ قرمز صحبت به میان آورده بود. در این میان اراکی ها هم 
اولویت شــان برای انتقال این بازیکن را پرسپولیس اعلام کردند اما به یکباره 
ورق برگشت و سپاهان توانست نظر مساعد لیموچی را جلب کند و خود این 
بازیکن هم بگوید آمادگی ذهنی حضور در جمع سرخپوشان را نداشته است.

 البته این پایان نقل و انتقالات سپاهان نیست و این باشگاه بازیکنان داخلی 
و خارجی دیگری از جمله عادل حردانی را هم در نظر دارد و باید دید تا پایان 
فصل نقل و انتقالات چه ســتاره های دیگری را جذب می کند. اینکه سپاهان 
بازیکنان جوان و آینده داری را به خدمت گرفته که می توانند در فصل های آینده 
بدرخشــند نکته مثبتی برای این تیم محسوب می شود ولی باید به این توجه 
داشت که قطعاً جذب این بازیکنان، هزینه های بسیار زیادی را در بر داشته است.

 طبق خبرهایی که سال گذشته منتشر شده بود، باشگاه السد یک میلیون 
دلار به باشگاه فولاد پرداخته بود و ۷۰۰ هزار دلار نیز دستمزد سال اول حزباوی 
بوده اســت و حالا اینکه این مدافع ملی پوش با چه مبلغی راضی به حضور در 
سپاهان شده، جالب توجه است. درباره مبلغ رضایتنامه لیموچی هم مبلغ ۱5 
میلیارد تومان مطرح بوده و اینکه این بازیکن با چه مبلغی راضی شده قید حضور 
 در تیم قهرمان لیگ را بزند، جالب اســت. ضمن اینکه از گوشه و کنار شنیده

 شده، حردانی پیشنهاد ۲8 میلیاردی استقلال را نپذیرفته ولی حالا در آستانه 
توافق با سپاهان است.

 این نشــان می دهد ســپاهان دســت کم برای چهــار بازیکن جدیدش 
۲۰۰ میلیارد تومان هزینه کرده اســت. این در حالی اســت که سقف بودجه 
ایــن فصل فوتبال ایران، ۴۲5 میلیارد تومان اســت و ســپاهان بیش از ۲۰ 
بازیکــن دیگــر هم دارد که باید بــه آنها پول بدهد. آیا ایــن مبلغ باقیمانده 
 کفاف ســقف بودجه را می دهد و کارگروه نظارت بر ســقف بودجه و سپاهان

 می توانند پاسخ آن را بدهند!

دقیقی؛ فرمانده مردابسرمربی شمس آذر از انزلی می آید
بعد از نتایج موفقی که شمس آذر قزوین در 
لیگ برتر گرفت و رتبه تک رقمی را به دســت 
آورد، ســعید دقیقی مورد توجه چند باشگاه 

مهم قرار گرفت.
در روزهــای اخیر و در شــرایطی که گفته 
می شــد دقیقی احتمالاً کارش را با شمس آذر 
ادامه می دهــد اما به یکباره و با انتقال مهدی 
تارتار به گل گهر، پیشنهاد ملوان روی میز آمد.

دقیقی خیلی زود شــرایط را سنجید و در 
نهایت تصمیم گرفت به جای شــمس آذر در 

ملوان به فعالیت مربیگری خود ادامه بدهد.
البته شــمس آذر پس از جدایی سرمربی خود بی کار ننشســته و تلاش خود را برای انتخاب جانشین دقیقی آغاز 

کرده است.
مالک این باشگاه یکی دو روز قبل در گفت و گویی تأکید کرد که آنها هم برای جانشینی دقیقی با یک مربی خوشنام 

وارد مذاکره شده اند. گویا این مربی خوشنام کسی نیست جز مازیار زارع.
سرمربی سابق ملوان که این تیم را ابتدا به لیگ برتر بازگرداند و سپس در این مسابقات حفظ کرد. او فصل قبل 
و با تغییرات مدیریتی در ملوان جای خود را به تارتار داد اما حالا می تواند به لیگ برتر برگردد و این بار روی نیمکت 

شمس آذر بنشیند.
در صورت رســمی شــدن این انتقال به نکته جالبی هم برمی خوریم. مازیار زارع که اهل انزلی است روی نیمکت 

شمس آذر قزوین می نشیند و سعید دقیقی که اصالتاً قزوینی است باید ملوان بندر انزلی را هدایت کند.
علاوه بر این مهدی رحمتی هم یکی از گزینه های نیمکت شمس آذر است. رحمتی فصل گذشته هدایت تیم نساجی 
را بر عهده داشــت که به دلیل کســب نتایج ضعیف در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا او در هفته سیزدهم و پیش از 
اتمام نیم فصل از هدایت این تیم کنار گذاشته شد. تیم شمس آذر در لیگ گذشته توانست نتایج قابل قبولی را بگیرد 

و در بیشتر بازی های بزرگ توانست مدعیان قهرمانی لیگ را غافلگیر کند .

تیم فوتبال ملــوان بندرانزلی به دنبال این 
است تا در فصل بیست و چهارم هم درخشان 
ظاهر شــود. انزلی چی ها که فصل گذشــته با 
حضور در رده ششم بهترین نتیجه تاریخ این تیم 
را رقم زدند، حالا برای فصل پیش رو به دلیل 
اعزام برخی از ستاره های لیگ به خدمت مقدس 
سربازی همچون ابوالفضل جلالی، بازیکن سابق 
اســتقلال از نظر جذب بازیکن شرایط خوبی 
دارند. جلالی فصل گذشته بیشترین پاس گل 
را در استقلال ثبت کرد و یکی از تأثیرگذارترین 
بازیکنان استقلال بود. البته قوهای سفید انزلی 

در برخی از پســت ها بلاتکلیف بودند که مهم ترینش ســرمربی این تیم بود اما دیروز خبر رسید که این تیم با سعید 
دقیقی برای عقد قرارداد ۲ساله به توافق رسیده است. دقیقی که سال گذشته هدایت شمس آذر را به عهده داشت و در 
نهایت با این تیم تازه لیگ برتری شده، موفق به ثبت شگفتی شد، بعد از پایان فصل اعلام کرده بود که با شرایط مالی 
کنونــی قزوینی ها، قادر به ادامه همکاری نخواهد بود. به همین علت طی یکی دو هفته اخیر زمزمه هایی در خصوص 
تیم بعدی این مربی جوان شنیده می شد که مهم ترین آنها مربوط به ملوان بندرانزلی بود. باشگاه ملوان بلافاصله بعد از 
توافق نهایی با سعید دقیقی، در صفحه اینستاگرامی خود از زحمات مهدی تارتار برای هدایت این تیم در لیگ بیست 
و سوم تشکر کرد. علاوه بر این رامبد رشیدی، قائم مقام فصل گذشته باشگاه ملوان به عنوان سرپرست مدیرعاملی این 
باشگاه انتخاب و معرفی شد. خبر دیگر در خصوص ملوان حضور بازیکن گلزن این تیم محمدرضا سلیمانی در فولاد 
اســت. قرارداد ســلیمانی به مدت دو فصل امضا شــد تا این مهاجم بلندقامت یکی از شاگردان یحیی گل محمدی در 

بیست و چهارمین دوره لیگ برتر باشد.
این بازیکن اسبق ملوان در فصل گذشته رقابت های لیگ برتر عملکرد بسیار خوبی از خود به نمایش گذاشت و با 
8 گل زده یکی از بازیکنان تأثیرگذار ملوان بندرانزلی لقب گرفت. مهاجم جدید فولاد همچنین سابقه بازی در تیم های 

سایپا، ذوب آهن، مس رفسنجان، راه آهن، استقلال و تیم ملی جوانان فوتبال ایران را در کارنامه دارد.

طارمی، بازیکن ایرانی در لباس نراتزوری
این بازیکن بوشهری با عقد قراردادی دو ساله که قابلیت تمدید برای سال 
سوم را نیز دارد، به جمع شاگردان سیمونه اینزاگی اضافه شد تا به نخستین 

بازیکن ایرانی در لباس افعی ها تبدیل شود.
 او حقوق ســه میلیون یورو در سال را از قهرمان ایتالیا دریافت می کند. 
طارمــی که با انتقالــی غیرمنتظره در ســال ۲۰۱9 از الغرافــه راهی ریو 
آوه شــد، فصل جدیدی از زندگی حرفه ای و ورزشــی خــود را به نمایش 
گذاشــت و با ارائه نمایش های خیره کننده در لبــاس تیم گمنام پرتغالی، 
 نگاه ها را به ســمت خود جلب کرد تا سران باشــگاه پورتو برای خرید این

 بازیکن دست به جیب شوند.
او پس از فقط یک فصل حضور در لباس ریو آوه، راهی یکی از بزرگترین 
تیم های باشگاهی پرتغال شد و طی چهار فصل حضور در این تیم و کسب 
یک آقای گلی و یک آقای گلی مشــترک، انجام ۱8۲ بازی، به ثمر رساندن 
9۱ گل و دادن 56 پاس گل، یک قهرمانی لیگ، ســه قهرمانی سوپرجام و 
یک قهرمانی جام حذفی با پورتو، عملکرد بی نظیری در فوتبال این کشــور 

از خود به جا گذاشت. 
طارمی که تابســتان گذشــته مورد توجه باشــگاه میلان قــرار گرفته 
بــود و حتــی تا آســتانه امضای قرارداد با روســونری نیز پیــش رفت، به 
دلیــل برخی مشــکلات و عــدم توافق بیــن میانجی گران ایــن انتقال و 
باشــگاه ایتالیایــی، در پورتــو ماندگار شــد و آخرین فصــل باقیمانده از 
 قــراردادش را نیــز برای این تیم به میدان رفت و در نهایت و در زمســتان

 ســال قبل، بر سر یک انتقال آزاد و رایگان، با مدیران اینتر به توافق نهایی 
دست پیدا کرد.

ســتاره تیم ملی روز سه شــنبه وارد میلان شــد و مورد استقبال برخی 
از مسئولین باشــگاه اینتر قرار گرفت. او سپس به همراه فدریکو پاستورلو، 
راهی ســاختمان باشگاه شــد و پس از نهایی شدن تســت های پزشکی و 
تأییدیه هــای دریافتــی، قراردادش را بــا نراتزوری به امضا رســاند. بخش 
 رســانه ای باشــگاه اینتر با انتشــار پوســتری از مهدی طارمی، پیوســتن

 این بازیکن ایرانی به جمع شاگردان سیمونه اینزاگی را تأیید کرد تا مهاجم 
ایرانی با پیوســتن به قهرمان فصل قبل ســری آ و آخرین تیم ایتالیایی که 
قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شــده و تنها تیم ایتالیایی که سه گانه را کسب 

کرده، به افتخار بزرگی دست پیدا کند.

  مصاحبه جذاب با سایت اینتر
پس از این اتفاق مهاجم ایرانی اینتر از احساســش درباره پیوستنش به 
این تیم و اهدافی که با نراتزوری برای خود ترسیم کرده است، صحبت کرد. 
طارمی در گفت وگو با ســایت رسمی این باشگاه ایتالیایی درباره احساسش 
در مورد پیوستن به نراتزوری گفت: »خیلی خوشحالم که کنار شما هستم، 
این برایم مثل یک رؤیاســت و از این بابت خیلی خوشحالم، باید بگویم که 

این بهترین لحظه زندگی ام است.« 
وی همچنین درباره اینکه حالا به اولین بازیکن ایرانی تاریخ باشگاه اینتر 
تبدیل شده، اظهار داشت: »بله، من از این موضوع آگاه بودم و بسیار به آن 

افتخار می کنم.
 برای اینکه اینجا در اینتر باشــم، تمام تلاشــم را کردم و سرانجام موفق 
به انجامش شــدم. می خواهم کارم را در اینتر به بهترین شکل ممکن انجام 
دهم.« مهاجم پیشین پورتو در مواجهه با این پرسش که »پدرت فوتبال بازی 
می کرد، آیا این باعث شد به سمت دنیای فوتبال سوق پیدا کنی؟«، خاطرنشان 

کرد: »پدرم یک اسطوره فوتبال در زادگاهم است. 
من از 6سالگی فوتبالم را شروع کردم، پدرم همیشه از من حمایت و مرا 
به آنچه امروز هستم، تبدیل کرده است. او همیشه در تمرینات من را دنبال 

می کرد، این یک ماجراجویی زیبا برای من بوده است.« طارمی درباره اینکه 
آیا لقبی دارد که هواداران اینتر بتوانند از آن اســتفاده کنند، گفت: »وقتی 
در پورتو بودم، آنها من را »شــاهزاده ایرانی« صدا می زدند اما ببینیم اینجا 

چه لقبی می گیرم.«

 پیام ملی پوش ایران به هواداران اینتر
طارمی که در چهار فصل حضورش در پورتو آمار 9۱ گل زده و 56 پاس گل 
را در ۱8۲ بازی از خود بر جای گذاشت و  عنوان سومین گلزن برتر تاریخ این 
باشگاه پرتغالی را از آن خود کرد، در یک پیام ویدیویی که باشگاه اینتر منتشر 
کرد، گفت: »سلام به هواداران اینتر، من مهدی طارمی هستم و در ورزشگاه 
سن سیرو منتظر شما هستم. ما با هم دستاوردهای زیادی خواهیم داشت.«

 
 لقب جدید در اینتر

باشــگاه اینتر در بخشی از خبر معرفی طارمی 3۱ ساله به عنوان خرید 
جدیدش، نوشت: »کشــوری باستانی، سرشار از تاریخ و جذابیت که در آن 
مردمان، پادشــاهی ها و امپراطوری های خارق العاده در طول هزاران ســال 
زیســته اند، جایی که شب ها مملو از شــگفتی های فضای شرق و رؤیاهای 

ساکنان آن است.
 اینجا ایران، کشــور مهــدی طارمی، مهاجم جدید نراتزوری اســت. او 
همچون سندباد، دریانوردی که قهرمان داستان های هزار و یک شب است، 
به دریا می نگریست و رؤیای ماجراجویی های فوق العاده و فوتبالیست شدن 

را در سر می پروراند.«

  این 2 مهاجم رقبای طارمی هستند
طارمی پس از پیوســتن به اینتر به جدی ترین رقیــب لائوتارو مارتینز 
و مارکــوس تــورام در خط حمله نراتــزوری تبدیل شــد و از آنجایی که 
افعی ها فصلی فشــرده بــا تعداد بازی های زیــادی را در پیش دارند و باید 
در رقابت های لیگ، جام حذفی، ســوپرجام، لیــگ قهرمانان و جام جهانی 
 باشــگاه ها شــرکت کنند، انتظار مــی رود که طارمــی بازی های متعددی

 برای تیم اینزاگی انجام دهد.

    این هفته انتخاب می کنم
علی علیپور مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال ژیل ویسنته پرتغال، بعد از چند 
سال حضور در فوتبال اروپا حالا قرار است دوباره فوتبالش را در لیگ برتر ایران 
ادامه دهد. در دو هفته اخیر دو باشگاه پرسپولیس و تراکتور مذاکراتی را با این 
بازیکــن انجام دادند و البته علیپور در مصاحبه ای که چند روز پیش انجام داد، 
مدعی شد که از استقلال هم پیشنهاد دارد. او در گفت وگویی کوتاه درباره اینکه 
قرار اســت به کدام تیم برود، گفت: »در حال حاضر در مسافرت هستم، ولی تا 
دو ســه روز آینده به ایران برمی گردم و تیم جدیدم را انتخاب می کنم.« وی در 
مورد اینکه احتمال حضورش در استقلال بیشتر است یا پرسپولیس، تصریح کرد: 
»دوست ندارم در این شرایط و قبل از انتخاب تیمم صحبت کنم. همین هفته 

همه چیز مشخص خواهد شد.« 

 مهاجم سابق ملوان فولادی شد
به دنبال درخواست کادر فنی تیم فولاد و پس از برگزاری جلسه مشترک با 
هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان قرارداد محمدرضا سلیمانی 
به مدت دو فصل امضا شد تا این مهاجم یکی از شاگردان یحیی گل محمدی در 

بیست وچهارمین دوره لیگ برتر باشد.
 ســلیمانی در فصــل گذشــته رقابت هــای لیــگ برتــر بــا هشــت 
گل زده یکــی از بازیکنــان تأثیرگــذار ملــوان بندرانزلــی بــود. مهاجــم 
بــازی در تیم هــای ســایپا، ذوب آهــن، مــس   جدیــد فــولاد ســابقه 

رفسنجان، راه آهن، استقلال و تیم جوانان ایران را در کارنامه دارد.
 

 توافق عیدی با گل گهر
مدافع فصل گذشته تیم فوتبال ملوان بندر انزلی با باشگاه گل گهر سیرجان 
به توافق رسید. مجید عیدی مدافع فصل گذشته تیم فوتبال ملوان بندرانزلی با 

باشگاه گل گهر سیرجان به توافق رسید. 
این بازیکن در دو هفته گذشته مذاکراتی را با باشگاه سپاهان انجام داده و حتی 
گفته می شود با این باشگاه قرارداد هم امضا کرده است، ولی او ظاهراً تصمیمش 

را تغییر داده و با مدیران گل گهر به توافق رسیده است.

 فخرالدینی در سبد خیبر
حسین خبیری در بهمن سال ۱۴۰۲ و به دنبال انتخاب فراز کمالوند به  عنوان 
سرمربی جدید تیم فوتبال صنعت نفت آبادان به  عنوان مدیرعامل جدید باشگاه 
خیبر خرم آباد برگزیده شد و تا پایان فصل گذشته به فعالیت خود ادامه داد که 
در نهایــت فعالیت او به صعود این تیم به لیگ برتر انجامید. خبیری که اکنون 
مدیر مجموعه ورزشی شهید شیرودی است، دیگر فعالیتی به عنوان مدیرعامل 

خیبر ندارد. 
از باشــگاه خیبر خبر می رسد که میلاد فخرالدینی با مدیران این باشگاه به 
توافق رســیده است و اگر اتفاق ویژه ای رخ ندهد، به زودی به تیم تازه وارد لیگ 
برتر می پیوندد. خیبری ها پیش تر عارف رستمی، علیرضا نقی زاده و تونی فریتاس 

باتیستا را جذب کرده بودند.
 

 یحیی، کنت را نمی خواهد
فولادی ها در فصل گذشــته لیگ برتر کریســتوفر کنت و شهاب گردان را 
به عنوان دو گلر بزرگســال در لیست نفرات خود داشتند و حالا با خداحافظی 
گردان از فوتبال، گلر اتریشی تنها دروازه بان مطرح قرمزپوشان اهوازی محسوب 
می شود. در شرایطی که یک سال دیگر از قرارداد کنت با فولاد باقی مانده، این 
دروازه بان اتریشــی هنوز به ایران نیامده و از باشگاه فولاد هم خبر می رسد که 
یحیی گل محمدی چندان روی کنت نظر مساعدی ندارد. مسئولان باشگاه فولاد 
با نظر یحیی گل محمدی با دو دروازه بان نام آشنا و مطرح لیگ برتری مذاکراتی 
داشته اند و امیدوارند بزودی با یکی از آنها به توافق نهایی برسند و قرارداد امضا 
کنند. گل محمدی، برای گلر دوم علاقه مند به استفاده از یک بازیکن جوان است 

که لیست بزرگسال را پر نکند.

  بازگشت منتظر بعد از المپیک
تکلیف منتظر محمد بازیکن عراقی استقلال بعد بازگشت از المپیک پاریس 
به همراه تیم ملی کشورش مشخص می شود. با پایان لیگ بیست و سوم و اتمام 
قرارداد این بازیکن با تیم مس رفسنجان او حالا بازیکن استقلال محسوب می شود 
اما هنوز تکلیفش برای ماندن یا نماندن در جمع آبی پوشان مشخص نیست. در 
حالی که جواد نکونام فصل قبل او را در لیست خروجی باشگاه قرارداد، به نظر 
نمی رسید این فصل هم علاقه ای برای به کار گرفتن او داشته باشد اما گویا شرایط 
جور دیگری پیش رفته است و اینطور که شنیده می شود نکونام با تغییر عقیده 
خواهان ماندن منتظر محمد در استقلال است. هافبک عراقی فعلًا با تیم ملی 
کشــورش راهی المپیک پاریس خواهد شد و احتمالاً بعد از بازگشت از پاریس 

تکلیف او با باشگاه استقلال مشخص خواهد شد. 

 فرشاد در لیست مازاد مورایس بود
با توجه به انتقال مهدی لیموچی به تیم سپاهان، احتمالاً فرشاد احمدزاده به 
سمت درهای خروجی باشگاه سپاهان راهنمایی می شود و بعد از فسخ توافق با 
سپاهان، این بازیکن بزودی قراردادش را با باشگاه پرسپولیس امضا خواهد کرد. 
احمدزاده که از نیم فصل به واسطه ارتباط با هوادار متمول باشگاه پرسپولیس و 
یکی از بازیکنان این تیم، سیگنال های بازگشت به پرسپولیس را ارسال کرده بود 
و متصور بود که می تواند بند فسخ قراردادش را فعال کند و به راحتی سرخپوش 
شــود اما موقع امضا با پرسپولیس متوجه شد که  بند فسخش در سازمان لیگ 
ثبت نشده و برای تیم های داخلی معتبر نیست. این موضوع باعث شد تا انتقال 
احمدزاده به پرسپولیس کن لم یکن شود و باشگاه پرسپولیس اعلام کرد تنها در 
صورتی با احمدزاده امضا می کند که خودش قراردادش را با سپاهان فسخ و رضایت 
تیم اصفهانی را کســب کند. البته از اصفهان به گوش می رسد که احمدزاده در 
لیســت مازاد مورایس قرار دارد و باشگاه سپاهان تاکنون منتظر تعیین تکلیف 
مورایــس بود تا در خصوص احمدزاده تصمیم گیری کند. حال با توجه به ادامه 
حضور این مربی پرتغالی در اصفهان، جدایی فرشاد از سپاهان جدی تر خواهد 
شد. در حالی که سپاهان دو روز است تمرینات فصل جدیدش را شروع کرده، 
خبری از حضور احمدزاده در تمرینات سپاهان نیست تا مشخص شود فرشاد در 
لیست مازاد مورایس قرار دارد. از نیم فصل گذشته اختلافات مورایس با احمدزاده 
آشکار شد و اوج این اختلاف مربوط به دیدار دوستانه سپاهان با سپاهان ب بود 
که احمدزاده در حضور خبرنگاران با مورایس درگیری لفظی پیدا کرد و از همان 

موقع فرشاد در بلک لیست مورایس قرار گرفت.
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آیین اطعام دهی در روستای کوهستان بهشهر - استان مازندران

امام سجاد علیه السلام :
هر مؤمنی که چشمانش 

برای کشته شدن حسین 
علیه السلام گریان شود 

به طوری که اشك بر 
گونه هایش سرازیر گردد، 
خداوند به سبب آن او را 

در غرفه های بهشتی جای 
دهد که روزگاران درازی را 

در آنها به سر برََد.
ثواب الأعمال : 1/108.

احتمال افزایش نوســان قیمت کالاها در آســتانه 
انتخابات آمریکا وجود دارد.

 طلا و نفت توســط تحلیلگران به عنوان پوششی در 
برابر عــدم قطعیت مورد توجه قرار می گیرند. در حالی 
که قیمت کالاها در ســال جاری شاهد نوساناتی بوده 
اســت، تحلیلگران انتظار دارند که نزدیک به انتخابات 

ایالات متحده در نوامبر ۲۰۲۴ افزایش یابد.
تحلیلگران طلا و نفت را به عنوان پوششــی در برابر 
بلاتکلیفی ارزیابــی می کنند، زیرا دونالد ترامپ، رئیس 
جمهور سابق آمریکا ممکن است به کاخ سفید بازگردد.

طلا در سال ۲۰۲۴ از اکثر طبقات دارایی های اصلی 
پیشی گرفت و از خرید مستمر بانک مرکزی بهره مند 
شد و بالاترین قیمت خود را در ماه می با حدود ۲۴۴۹ 
دلار و ۸۹ سنت در هر اونس ثبت کرد.رویترز گزارش کرد 
شورای جهانی طلا اعلام کرد که بازده طلا در ۲۸ ژوئن 
سال جاری حدود ۱۲.۷ درصد بود که از سهام بازارهای 
نوظهور یا سایر کالاها مانند کاکائو، قهوه و مس بهتر بود.

ناظر عالی شرکت های توزیع برق کشور با بیان اینکه در 
روزهای اوج مصرف ۲۵ درصد برق کشور توسط کولرهای 
گازی اســتفاده می شود، افزود: کولرهای گازی نسبت به 
کولرهای آبی ۴ تا ۶ برابر برق بیشتری مصرف می کنند.، 
سعید میرشریفی با اشاره به اینکه مصرف برق کشور در 
ساعات اوج بار شبکه به بیش از ۷۷ هزار و ۵۰۰ مگاوات 
رسیده است، گفت: این روزها که در فصل گرم سال قرار 
داریم ۶۰ درصد انرژی برق تولیدی کشور در بخش خانگی 
مصرف می شــود که در این بین ۴۰ درصد از کل مصرف 
برق به ســامانه های سرمایشی اختصاص دارد.ناظر عالی 
شــرکت های توزیع برق کشور اضافه کرد: چیزی حدود 
۱۰ میلیون کولر گازی در فصل تابستان در کشور فعال 
می شــود و حدوداً ۲۰ هزار مگاوات مصرف برق کشور را 
در ساعات اوج بار مصرف می کنند که معادل ۲۵ درصد 
کل مصرف برق کشــور است.وی، اضافه کرد: در مناطق 
گرمسیری به دلیل بالاتر بودن الگوی مصرف برق فصل 
گرم و نیز آب و هوای گرم و مرطوب استفاده از کولر گازی 
مانعی ندارد، اما در این مناطق نیز مشترکان می توانند با 
کاهــش تعداد کولرهای گازی و محدود کردن کولرهای 
روشن در اتاق های در کاهش مصرف برق صرفه جویی شود.

افزایش نوسان قیمت کالاها 
در آستانه انتخابات آمریکا

مصرف ۶ برابری کولرهای 
گازی نسبت به آبی

یک ژنرال بازنشسته ارتش آمریکا ادعا کرده است 
که ربات ها تا سال ۲۰۳۹ یک سوم نیروهای نظامی 

ایالات متحده را تشکیل می دهند.
به گفته مارک میلی)MMMM MMMMMM( ژنرال 
بازنشســته ارتش آمریکا، ربات ها و ماشــین آلات 
هوشمند یک سوم ارتش ایالات متحده را در ۱۰ تا 

۱۵ سال آینده تشکیل خواهند داد.
این ژنرال بازنشسته ارتش آمریکا که رئیس سابق 
ستاد مشترک ارتش ایالات متحده است، ادعا کرده 
است که یک سوم ارتش ایالات متحده احتمالا تا 

۱۵ سال آینده رباتیک می شوند.
اســتفاده گســترده از ابزارهای جنگی بدون 
سرنشین و مبتنی بر هوش مصنوعی به شکل قابل 
توجهی ارتش را تغییر می دهد و ســؤالات اخلاقی 
جــدی را ایجاد می کند. بــه گفته میلی، این یک 
تغییر اساسی خواهد بود و استدلال او این است که 
ارتش کشورهای دیگر نیز به همین ترتیب متحول 
خواهند شــد.وی در جریان رویــداد آینده دفاعی 
اکســیوس)Axios( تاکید کرد که تعداد نیروهای 
انســانی احتمالاً با حرکت به سمت سیستم های 

رباتیک کاهش می یابد.
نیروهای نظامی در سطح جهانی در حال رقابت 
برای پیشبرد فناوری های رباتیک هستند که به نبرد، 
جمع آوری اطلاعات، تخلیه مجروحان، حمل  و نقل 
و ســایر وظایف حیاتی در زمین، هوا و آب کمک 
می کنند.نوآوری ها طیف وســیعی از فناوری های 
پیشرفته مانند پهپادهای مسلح، سگ های رباتیک 
و ربات های حامل مکانیکی را معرفی کرده اند که به 
لطف پیشرفت های صنعت دفاع دیجیتال، اکنون 

بیش از همیشه قابل دوام هستند.
ارتش به طور فعال در حال آزمایش سازندهای 
یکپارچه انسان و ماشین است، جایی که سربازان در 
سناریوهای جنگی با ماشین های خودکار همکاری 
می کننــد.در عین حال، نیــروی هوایی به دنبال 
هواپیماهای »مبارزه مشترک« است که برای پرواز 
در کنار خلبانان انســانی طراحی شده است. این 
هواپیماها برای جمــع آوری اطلاعات، اختلال در 
الکترونیک دشمن و انجام حملات دقیق به اهداف 

در نظر گرفته شده اند.

تا سال ۲۰۳۹ از هر ۳ سرباز 
آمریکایی یکی ربات خواهد 

شــهرداري حمیدیا در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی  تامین نیروی انسانی مورد نیاز امور اداری و خدماتی را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تجدید مناقصه از دریافت اسناد تجدید مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد . 
1-تاریخ انتشار تجدید مناقصه در سامانه تاریخ 1403/04/20 می باشد.

2-آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مناقصه از سایت : ساعت 13:00 روز پنجشنبه تاریخ 1403/04/28
3-آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 13:00 روز یکشنبه  تاریخ 1403/05/07

4-زمان بازگشایی پاکتها : ساعت 13:00 روز دوشنبه تاریخ 1403/05/08 
5-برآورد اولیه کار مبلغ83.913.091.744 ریال  می باشد.

6-  شرایط پیمانکاران متقاضي : 
6-1- ارائه سپرده شرکت در تجدید مناقصه به مبلغ 4.200.000.000 ریال . 

6-2- دارا بودن تائیدیه صلاحیت کار) از اداره کل کار،تعاون و رفاه اجتماعی استان یزد(.   
7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

8-  نفرات اول، دوم و سوم که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهدشد.
9- ارائه پاکت الف  در مهلت قانونی به دبیرخانه شهرداری حمیدیا  نیز الزامی است .

10- اطلاعات تماس شهرداری حمیدیا جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد تجدید مناقصه  و ارائه پاکتها :
  آدرس: یزد ،حمیدیا ، بلوار شهید دشتي، خیابان شهید نصرا... جعفري ، شهرداري حمیدیا تلفن 035-38222283

11- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای    الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

12- سایراطلاعات و جزئیات در اسناد تجدید مناقصه درج گردیده است .

                                                                                             شهرداری حمیدیا

آگهي  تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 

م / الف :۰۱شناسه ارشاد  : ۱۷۵۰۸۰۵

نوبت دوم 

شرکت آفتاب خودرو جدیدترین مهمان آشفته بازار ماشین در 
ایران اســت که کار بسیار سختی را در پیش دارد. از نسل جدید 
پرفروش ترین سدان بهمن موتور یعنی مزدا ۳ مدل ۲۰۲۴ تا کراس 
اورهــای مزدا CX50 و خودرو برقــی مزدا EZ6 جزو جذاب ترین 
خودروهایی هســتند که این برند قصد دارد تا در ســال جاری 
راهی بازار ایران کند. حالا در جدیدترین خبر از سرویس خودرو 
گجت نیوز قصد داریم تا با مشخصات فنی و قیمت احتمالی مزدا 
CX30 آفتاب خودرو آشنا شویم و زمان فروش آن را حدس بزنیم.

به طور خلاصه می توان گفت که این خودرو کراس اور، همزاد 
مزدا ۳ آفتاب خودرو اســت؛ دقیقا همان پیشرانه و گیربکس با 
کابین و چهره مشــابه! زیر کاپوت مزدا ســی ایکس ۳۰ وارداتی 
شاهد یک پیشرانه ۴ سیلندر ۲ لیتری تنفس طبیعی و احتمالا 
مجهز به موتور برقی ۲۴ ولت یعنی هیبرید خفیف هســتیم که 
۱۸۶ اســب بخار قدرت در دور موتور ۶۰۰۰ و ۲۴۰ نیوتن متر 
گشــتاور در دور موتور ۴۰۰۰ را از طریق گیربکس اتوماتیک ۶ 
ســرعته یا همان گیربکس اتوماتیک 6AT تقدیم راننده می کند. 
حداکثر سرعت و شتاب صفر تا صد مزدا CX30 وارداتی به ایران 
برابر با ۲۱۶ کیلومتر بر ســاعت و احتمالا ۱۱ ثانیه خواهد بود و 
مصرف ســوخت ترکیبی آن هم به کمتر از ۷ لیتر در هر ۱۰۰ 

کیلومتر می رسد.
آپشن و امکانات مزدا سی ایکس ۳۰ آفتاب خودرو

مشخصات فنی مزدا CX30 آفتاب خودرو
صندوق عقب مزدا CX30 آفتاب خودرو

مزدا سی ایکس ۳۰
قیمت مزدا سی ایکس ۳۰ وارداتی

مزدا سی ایکس ۳۰
از مهم ترین آپشن ها و امکانات رفاهی و تجهیزات ایمنی مزدا 

CX30 وارداتی آفتاب خودرو می توان به موارد زیر اشاره کرد:

سیستم تعلیق مک فرسون مستقل در محور جلو
سیستم تعلیق تورشن بیم غیر مستقل در محور عقب

فرمان برقی
سیســتم ترمز تمام دیسک با دیســک های خنک شونده در 

محور جلو
ترمز پارک برقی و اتوهلد

رینگ های آلومینیومی ۱۸ اینچی با لاستیک های ۴۵/۲۱۵
 ABS + EBD + EBA + TCS انواع سیستم های کمکی ترمز

+ ESP
سیستم کنترل پایداری و کنترل کشش

رادار باقی ماندن بین خطوط
۴ ایربگ

سنسور فشار باد لاستیک
سنسور پارک در سپر جلو و عقب

دوربین دنده عقب
دوربین ۳۶۰ درجه

کروز کنترل
دستیار کنترل حرکت در شیب
مولتی مدیا دیجیتال ۷ اینچی

کلاستر دیجیتال و کامپیوتر سفری دایره ای شکل
ایمبولایزر

استارت کی لس
قابلیت ورود بدون کلید به کابین

 طراحی ظاهری و ابعاد
مزدا ســی ایکس ۳۰ آفتاب خــودرو یک کراس اور کامپکت 
اســت که از نظر ابعاد تقریبا می تواند با محصولاتی نظیر ام وی 
ام ایکس ۳۳ کراس مدیران خودرو رقابت کند و اندازه آن شامل 

۴۳۹۵ میلــی متر ارتفاع، ۱۷۹۵ میلی متر عرض و ۱۵۴۰ میلی 
متر ارتفاع در کنار فاصله محوری ۲۶۵۵ میلی متر است. از نظر 
طراحی ظاهری، چهره و هندســه گرافیکی، این محصول تقریبا 
هیچ فرقی با مزدا ۳ مدل ۲۰۲۴ ندارد و باز هم شاهد رینگ های 

۱۸ اینچی، چراغ های جدا از هم و جلو پنجره بزرگ هستیم.

 طراحی کابین و داشبورد
کابین و داشبورد مزدا سی ایکس ۳۰ وارداتی

پشت آمپر مزدا سی ایکس ۳۰ وارداتی
بررسی مزدا سی ایکس ۳۰

مزدا سی ایکس ۳۰
در داخل کابین و داشبورد مزدا MM۳۰ وارداتی آفتاب خودرو 
می توانید فاکتورهای جذابی مانند صندلی های برقی، ســانروف، 
کلاســتر دیجیتال دایره ای و مولتی مدیــا ۷ اینچی را در کنار 
اتوهلــد و ترمز پارک برقی، دکمــه کنترل پایداری و تریم طرح 

چرم پیدا کنید.

 موتور مزدا CX30 آفتاب خودرو
در حال حاضر هیچ عددی به صورت رسمی منتشر نشده است 
اما حدس می زنیم که قیمت مزدا سی ایکس ۳۰ وارداتی آفتاب 
خودرو تقریبا با همزاد سدان خود یکسان باشد و در محدوده ۲ 

میلیارد تومان قرار بگیرد.
 این خودرو در کمتر از یک ماه دیگر به صورت رســمی و در 
تهران معرفی خواهد شــد و ســپس فروش آن از طریق سامانه 
فــروش یکپارچه خودروهــای وارداتی ادامه پیــدا خواهد کرد. 
در نهایــت می توانید ویدیو بررســی یکــی از اصلی ترین رقبای 
 چینی ایــن محصــول یعنــی ام وی ام Cross X33 اتوماتیک

 را تماشا کنید.

عاطفه دهقانی  |  مزدا CX30 جدیدترین محصول شرکت آفتاب خودرو و یك کراس اور کامپکت است که برای رقابت با محصولات چینی راه ایران خواهد شد. در ادامه با مشخصات فنی 
و قیمت مزدا CX-30 آفتاب خودرو همراه شما هستیم.

مزدا CX30 آفتاب خودرو ؛ قاتل کراس اورهای چینی 
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